
Classifica Squadre

Evento STAFFETTA SCOLASTICA ANDOLFATTO 12X1000

Data Ora di Stampa 25/10/2019 Classifica Squadre

Pos. Team Cat. Giri Km Tempo km/h min/km

21 "Vidoletti" sq A 60 00:45:1312,000 15.926 03:461

5 Europea VARESE 60 00:45:1412,000 15.921 03:462

4 "Passerini"  INDUNO 60 00:46:2712,000 15.505 03:523

6 "Manfredini" VA 60 00:46:3912,000 15.435 03:534

8 COMERIO 60 00:47:1112,000 15.260 03:555

30 "S.Mayer" CAIRATE 60 00:47:2212,000 15.202 03:566

13 "Dante"VARESE 60 00:47:2312,000 15.200 03:567

10 "Majno" GALLARATE 60 00:47:3512,000 15.136 03:578

19 "Vidoletti " VA sq B 60 00:47:3512,000 15.134 03:579

31 "Diotti" CASALMAGGIORE 60 00:48:0912,000 14.958 04:0010

22 CANTELLO 60 00:48:3212,000 14.837 04:0211

11 MALNATE A 60 00:49:0612,000 14.668 04:0512

32 GAZZADA sq B 60 00:49:1312,000 14.630 04:0613

27 "B.Reschini" SALTRIO 60 00:49:2612,000 14.566 04:0714

15 ARCISATE sq A 60 00:49:2712,000 14.564 04:0715

26 CUASSO 60 00:49:5112,000 14.445 04:0916

12 MALNATE B 60 00:50:1812,000 14.314 04:1117

16 ARCISATE sq B 60 00:50:2012,000 14.307 04:1118

25 "Ponti" GALLARATE 60 00:50:5312,000 14.152 04:1419

23 mista CANTELLO-"Diotti" 60 00:51:0512,000 14.099 04:1520

1 BISUSCHIO 60 00:51:1112,000 14.070 04:1521

9 "N.Casula" JERAGO 60 00:51:1212,000 14.063 04:1522

20 Arcobaleno 60 00:52:0012,000 13.846 04:2023

28 LONATE Cep.no 60 00:52:1812,000 13.770 04:2124

3 GAZZADA sq A 60 00:52:2012,000 13.758 04:2125

2 ISPRA 60 00:52:2112,000 13.755 04:2126

17 ARCISATE sq C 60 00:52:3312,000 13.701 04:2227

24 "Cardano" GALLARATE 60 00:52:3912,000 13.675 04:2328

14 mista Gallarate-Arcisate 60 00:53:0812,000 13.551 04:2529

18 mista Manfredini 60 00:53:3012,000 13.461 04:2730

7 "Fermi" P.CERESIO 60 00:55:5012,000 12.896 04:3931

33 TEAM 33 20 00:19:584,000 12.023 04:5932
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Classifica M/F

Evento STAFFETTA SCOLASTICA ANDOLFATTO 12X1000

Data Ora di Stampa 25/10/2019 Classifica M/F

Pos. Cognome Nome Anno Cat. Team Giri Km Tempo km/h min/km

MAMMOLITI Nicole F 2006 3F Europea VARESE 5 00:03:401,000 16.397 03:391

CONSOLATEVI Cristina F 2006 3F "Passerini"  INDUNO 5 00:03:471,000 15.908 03:462

BERNASCONI Giorgia F 2008 1F "B.Reschini" SALTRIO 5 00:03:481,000 15.824 03:473

BELLI Carola F 2008 1F COMERIO 5 00:03:481,000 15.793 03:474

FABIAN Gaia F 2008 1F "S.Mayer" CAIRATE 5 00:03:491,000 15.765 03:485

SENESE Ludovica F 2008 1F "B.Reschini" SALTRIO 5 00:03:491,000 15.721 03:496

TEMRES Aude F 2006 3F Europea VARESE 5 00:03:511,000 15.635 03:507

ARMAGNO Giulia F 2008 1F "Passerini"  INDUNO 5 00:03:521,000 15.531 03:518

FRANCO Cecilia F 2006 3F "Vidoletti" sq A 5 00:03:531,000 15.474 03:529

PAPA Beatrice F 2006 3F "Majno" GALLARATE 5 00:03:541,000 15.381 03:5410

AVOLIO Anais F 2008 1F Europea VARESE 5 00:03:551,000 15.339 03:5411

TRIARICO Sara F 2006 3F "Dante"VARESE 5 00:03:561,000 15.309 03:5512

VINCENT Noemie F 2008 1F Europea VARESE 5 00:03:571,000 15.225 03:5613

SAVIOLI Sophie F 2007 2F ARCISATE sq A 5 00:03:571,000 15.212 03:5614

MODENA Chiara F 2008 1F "Dante"VARESE 5 00:03:571,000 15.190 03:5715

CIMOLATO Anna F 2007 2F GAZZADA sq B 5 00:03:591,000 15.113 03:5816

ATASH Adriana F 2006 3F "N.Casula" JERAGO 5 00:03:591,000 15.110 03:5817

DI TOMA Ilaria F 2006 3F COMERIO 5 00:03:591,000 15.101 03:5818

AVENTI Margherita F 2006 3F "Majno" GALLARATE 5 00:03:591,000 15.094 03:5819

ZANONCINI Matilde F 2006 3F CANTELLO 5 00:03:591,000 15.091 03:5820

ZANINI Giulia F 2006 3F "Diotti" CASALMAGGIORE 5 00:03:591,000 15.066 03:5821

CARDELLI Camilla F 2006 3F "Vidoletti" sq A 5 00:04:001,000 15.044 03:5922

CARRARO Kalkidan F 2006 3F "S.Mayer" CAIRATE 5 00:04:001,000 14.997 04:0023

RINALDI Allegra F 2007 2F "Manfredini" VA 5 00:04:011,000 14.984 04:0024

TERLIZZI Francesca F 2006 3F "Manfredini" VA 5 00:04:011,000 14.981 04:0025

CAVERZASIO Giulia F 2006 3F CANTELLO 5 00:04:021,000 14.928 04:0126

AMINI Helia F 2007 2F Europea VARESE 5 00:04:021,000 14.925 04:0127

FORTUNA Anna F 2006 3F ISPRA 5 00:04:021,000 14.922 04:0128

FOUAD Sabrina F 2007 2F "Ponti" GALLARATE 5 00:04:021,000 14.910 04:0129

SNAD Doha F 2008 1F "N.Casula" JERAGO 5 00:04:031,000 14.839 04:0230

CAVALLARO Letizia F 2007 2F "Dante"VARESE 5 00:04:041,000 14.790 04:0331

MARTINELLI Giorgia F 2007 2F BISUSCHIO 5 00:04:041,000 14.766 04:0332

REMELLI Giulia F 2007 2F "Vidoletti" sq A 5 00:04:041,000 14.760 04:0333

REITANO Rebecca F 2007 2F ARCISATE sq B 5 00:04:051,000 14.745 04:0434

D'AMBROS Ilaria F 2007 2F "Vidoletti" sq A 5 00:04:051,000 14.718 04:0435

RAMON Greta F 2006 3F "Ponti" GALLARATE 5 00:04:051,000 14.718 04:0436

MOMBELLI Viola F 2007 2F "Manfredini" VA 5 00:04:051,000 14.706 04:0437

AVIGNI Ludovica F 2006 3F "Vidoletti " VA sq B 5 00:04:051,000 14.706 04:0438

ENRICO Francesca F 2006 3F "Dante"VARESE 5 00:04:051,000 14.700 04:0439

SECCO Matilde F 2007 2F "Passerini"  INDUNO 5 00:04:061,000 14.661 04:0540

VOLPI Ilaria F 2006 3F "Passerini"  INDUNO 5 00:04:061,000 14.643 04:0541
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Evento STAFFETTA SCOLASTICA ANDOLFATTO 12X1000

Data Ora di Stampa 25/10/2019 Classifica M/F

Pos. Cognome Nome Anno Cat. Team Giri Km Tempo km/h min/km

CESARINI Maria Chiara F 2007 2F Europea VARESE 5 00:04:071,000 14.604 04:0642

SORBERO Diana F 2007 2F COMERIO 5 00:04:071,000 14.602 04:0643

CURCI Francesca F 2007 2F "S.Mayer" CAIRATE 5 00:04:071,000 14.602 04:0644

BULGHERONI Gaia F 2006 3F "Vidoletti " VA sq B 5 00:04:071,000 14.599 04:0645

PARODI Alba F 2007 2F "Dante"VARESE 5 00:04:081,000 14.569 04:0746

DINELLI Sofia F 2008 1F mista Manfredini 5 00:04:091,000 14.487 04:0847

TENTI Benedetta F 2006 3F ISPRA 5 00:04:091,000 14.484 04:0848

SCULATI Carola F 2006 3F "N.Casula" JERAGO 5 00:04:101,000 14.440 04:0949

BOURZGUI Nora F 2006 3F ARCISATE sq A 5 00:04:101,000 14.438 04:0950

BOGGIO Carlotta F 2006 3F COMERIO 5 00:04:101,000 14.438 04:0951

MODENA Giulia F 2008 1F "Dante"VARESE 5 00:04:101,000 14.423 04:0952

MATTEINI Arianna F 2007 2F "Majno" GALLARATE 5 00:04:101,000 14.417 04:0953

ARALDI Elisa F 2008 1F "Diotti" CASALMAGGIORE 5 00:04:111,000 14.371 04:1054

TORCHIO  (Diotti) Amanda F 2006 3F mista CANTELLO-"Diotti" 5 00:04:111,000 14.354 04:1055

RAMANZINI Linda F 2006 3F Arcobaleno 5 00:04:111,000 14.340 04:1156

ANGIOLINI Samantha F 2008 1F "Manfredini" VA 5 00:04:121,000 14.337 04:1157

ALESSI Alice F 2008 1F CUASSO 5 00:04:121,000 14.331 04:1158

BASSANI Cidara F 2008 1F "Manfredini" VA 5 00:04:121,000 14.323 04:1159

D'AMICO Beatrice F 2007 2F "S.Mayer" CAIRATE 5 00:04:121,000 14.294 04:1160

FERRARI Sofia F 2006 3F ARCISATE sq B 5 00:04:121,000 14.289 04:1161

FIORI Marta F 2006 3F "S.Mayer" CAIRATE 5 00:04:131,000 14.266 04:1262

PICCINELLI Noemi F 2007 2F Arcobaleno 5 00:04:131,000 14.252 04:1263

INVERNIZZI Gloria F 2006 3F "Diotti" CASALMAGGIORE 5 00:04:131,000 14.243 04:1264

RINGOLI Marta F 2006 3F "Manfredini" VA 5 00:04:141,000 14.176 04:1365

RASINI Elisa F 2006 3F MALNATE B 5 00:04:151,000 14.165 04:1466

COMERIO Valentina F 2008 1F "Majno" GALLARATE 5 00:04:151,000 14.148 04:1467

DEL BOSCO Marta F 2006 3F BISUSCHIO 5 00:04:151,000 14.134 04:1468

ANDREOLETTI Chiara F 2006 3F ARCISATE sq B 5 00:04:151,000 14.132 04:1469

PIUZZI Irene F 2006 3F ARCISATE sq A 5 00:04:151,000 14.123 04:1470

BIANCHI (Diotti) Michela F 2008 1F mista CANTELLO-"Diotti" 5 00:04:161,000 14.068 04:1571

MANTOVANI Sara F 2008 1F CUASSO 5 00:04:171,000 14.057 04:1672

LAITA Beatrice F 2006 3F LONATE Cep.no 5 00:04:171,000 14.043 04:1673

FANCHI Margherita F 2008 1F "Vidoletti " VA sq B 5 00:04:171,000 14.038 04:1674

DE MASI Alessia F 2008 1F "Passerini"  INDUNO 5 00:04:181,000 13.989 04:1775

OLDRINI Maddalena F 2008 1F "S.Mayer" CAIRATE 5 00:04:181,000 13.975 04:1776

FARRONI Chiara F 2008 1F "Majno" GALLARATE 5 00:04:181,000 13.975 04:1777

MARESCA Elisa F 2008 1F "Vidoletti " VA sq B 5 00:04:181,000 13.970 04:1778

PELLEGRINI Giorgia F 2008 1F MALNATE A 5 00:04:181,000 13.951 04:1879

BORZACHIELLO Erika F 2007 2F ARCISATE sq B 5 00:04:191,000 13.935 04:1880

BONATO Emma F 2006 3F MALNATE A 5 00:04:191,000 13.902 04:1881

SOLDAVINI Sofia F 2007 2F "Majno" GALLARATE 5 00:04:191,000 13.897 04:1982

FILIPPINI Matilde F 2007 2F Arcobaleno 5 00:04:201,000 13.892 04:1983

RESTANO Giorgia F 2006 3F mista Gallarate-Arcisate 5 00:04:201,000 13.889 04:1984

ZANOLI Sofia F 2007 2F GAZZADA sq B 5 00:04:201,000 13.878 04:1985

MARCELLINI Martina F 2006 3F GAZZADA sq B 5 00:04:211,000 13.838 04:2086

ZUCCHI Alice F 2008 1F CANTELLO 5 00:04:211,000 13.825 04:2087
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Evento STAFFETTA SCOLASTICA ANDOLFATTO 12X1000

Data Ora di Stampa 25/10/2019 Classifica M/F

Pos. Cognome Nome Anno Cat. Team Giri Km Tempo km/h min/km

METERANGELO Aurora F 2007 2F "N.Casula" JERAGO 5 00:04:211,000 13.817 04:2088

BUZZI Dalia F 2007 2F CUASSO 5 00:04:211,000 13.814 04:2089

FANTAUZZI Matilde F 2007 2F "Vidoletti " VA sq B 5 00:04:211,000 13.809 04:2090

PERRICONE Michelle F 2008 1F "Cardano" GALLARATE 5 00:04:211,000 13.804 04:2091

BIANCHI Lidia F 2007 2F COMERIO 5 00:04:221,000 13.772 04:2192

GADISCO Giulia F 2008 1F "Vidoletti" sq A 5 00:04:221,000 13.738 04:2293

INGLESE Cecilia F 2006 3F "Cardano" GALLARATE 5 00:04:231,000 13.725 04:2294

FURIA Mathilda F 2008 1F "Vidoletti" sq A 5 00:04:241,000 13.675 04:2395

SOMENZI Sofia F 2007 2F "Diotti" CASALMAGGIORE 5 00:04:241,000 13.665 04:2396

PATEA Martina F 2007 2F MALNATE A 5 00:04:241,000 13.660 04:2397

MARINO Aurora F 2007 2F "Passerini"  INDUNO 5 00:04:241,000 13.657 04:2398

FEDERIGO Emanuela F 2006 3F MALNATE B 5 00:04:241,000 13.642 04:2399

PLATINI Maya F 2007 2F "Fermi" P.CERESIO 5 00:04:251,000 13.618 04:24100

STECCHINI Giorgia F 2008 1F ARCISATE sq B 5 00:04:251,000 13.587 04:24101

CADONI Eleonora F 2007 2F MALNATE B 5 00:04:261,000 13.577 04:25102

BIANCHI Matilde F 2008 1F "Cardano" GALLARATE 5 00:04:261,000 13.552 04:25103

BOSIO Giulia F 2006 3F CUASSO 5 00:04:261,000 13.547 04:25104

VILLAR FARROMEQUE Sofia F 2008 1F "Ponti" GALLARATE 5 00:04:271,000 13.524 04:26105

AMADINI Giulia F 2007 2F "Diotti" CASALMAGGIORE 5 00:04:271,000 13.516 04:26106

SIGNORINI Cinzia F 2008 1F mista Manfredini 5 00:04:271,000 13.508 04:26107

BURTINI Anita F 2008 1F CANTELLO 5 00:04:271,000 13.508 04:26108

AROSIO (Cantello)` Carlotta F 2008 1F mista CANTELLO-"Diotti" 5 00:04:271,000 13.498 04:26109

PLANO Martina F 2008 1F MALNATE B 5 00:04:271,000 13.496 04:26110

CARETTI Elena F 2008 1F GAZZADA sq B 5 00:04:271,000 13.493 04:26111

MARTINELLI Giada F 2006 3F BISUSCHIO 5 00:04:281,000 13.458 04:27112

PATELLI Alice F 2007 2F mista Manfredini 5 00:04:281,000 13.450 04:27113

SPALENZA Beatrice F 2008 1F ARCISATE sq C 5 00:04:281,000 13.433 04:28114

FEDERICI Vittoria F 2007 2F "Cardano" GALLARATE 5 00:04:291,000 13.425 04:28115

MAGLIA Maria Giulia F 2007 2F ISPRA 5 00:04:291,000 13.418 04:28116

CASTELLI Alice F 2006 3F LONATE Cep.no 5 00:04:291,000 13.400 04:28117

SELVAGIO Aurora F 2008 1F BISUSCHIO 5 00:04:291,000 13.398 04:28118

DE LA CRUZ Stecy F 2006 3F ARCISATE sq C 5 00:04:291,000 13.388 04:28119

BRUNO Josephine F 2007 2F CUASSO 5 00:04:291,000 13.380 04:29120

SALOMONE Vanessa F 2007 2F mista Gallarate-Arcisate 5 00:04:301,000 13.370 04:29121

BOSSI Ludovica F 2007 2F "Ponti" GALLARATE 5 00:04:301,000 13.361 04:29122

BASILICO Angelica F 2007 2F "Fermi" P.CERESIO 5 00:04:301,000 13.331 04:30123

PEDOIA Emma F 2006 3F GAZZADA sq A 5 00:04:311,000 13.316 04:30124

VEZZOSI Gloria F 2008 1F "Diotti" CASALMAGGIORE 5 00:04:311,000 13.282 04:31125

KNIAZEVA Arina F 2006 3F "B.Reschini" SALTRIO 5 00:04:321,000 13.274 04:31126

PULLANO Alice F 2008 1F GAZZADA sq A 5 00:04:321,000 13.252 04:31127

PEDRETTI Ginevra F 2008 1F "N.Casula" JERAGO 5 00:04:331,000 13.228 04:32128

AGNOLI Matilda F 2007 2F "Vidoletti " VA sq B 5 00:04:331,000 13.204 04:32129

PISCITELLO Giorgia F 2007 2F MALNATE A 5 00:04:341,000 13.163 04:33130

LAMPERTI Nora F 2007 2F ARCISATE sq C 5 00:04:341,000 13.160 04:33131

ROSIA Lilia F 2007 2F "Cardano" GALLARATE 5 00:04:351,000 13.131 04:34132

VEZZOLI Irene F 2006 3F MALNATE A 5 00:04:351,000 13.100 04:34133
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Evento STAFFETTA SCOLASTICA ANDOLFATTO 12X1000

Data Ora di Stampa 25/10/2019 Classifica M/F

Pos. Cognome Nome Anno Cat. Team Giri Km Tempo km/h min/km

DE PICCOLI Sara F 2007 2F ARCISATE sq A 5 00:04:361,000 13.067 04:35134

BERNACCHIA Silvia F 2007 2F BISUSCHIO 5 00:04:361,000 13.058 04:35135

ZORZETTO Giorgia F 2008 1F BISUSCHIO 5 00:04:381,000 12.980 04:37136

LOMBARDI (Arcisate) Martina F 2008 1F GAZZADA sq B 5 00:04:381,000 12.952 04:37137

ALBO Alessia F 2006 3F mista Gallarate-Arcisate 5 00:04:391,000 12.938 04:38138

MAGNONI Francesca F 2007 2F "N.Casula" JERAGO 5 00:04:391,000 12.924 04:38139

PRELAJ Glenda F 2008 1F ARCISATE sq A 5 00:04:401,000 12.899 04:39140

VALENZIANO Noemi F 2006 3F "B.Reschini" SALTRIO 5 00:04:401,000 12.862 04:39141

LUNARDI Angelica F 2007 2F GAZZADA sq A 5 00:04:411,000 12.853 04:40142

BERNASCINA Simona F 2007 2F ARCISATE sq C 5 00:04:411,000 12.846 04:40143

MARANGON Ilaria F 2008 1F Arcobaleno 5 00:04:411,000 12.811 04:41144

SERENELLI M.Teresa F 2007 2F CANTELLO 5 00:04:431,000 12.741 04:42145

CURIONI Francesca F 2007 2F mista Gallarate-Arcisate 5 00:04:441,000 12.714 04:43146

CAVERZASIO Vanessa F 2007 2F CANTELLO 5 00:04:451,000 12.638 04:44147

GIANI Giorgia F 2008 1F COMERIO 5 00:04:451,000 12.629 04:45148

TIBILETTI Aurora F 2006 3F GAZZADA sq B 5 00:04:461,000 12.609 04:45149

RANDAZZO Giorgia F 2007 2F MALNATE B 5 00:04:471,000 12.563 04:46150

GIUNTA Alessia F 2006 3F ARCISATE sq C 5 00:04:471,000 12.550 04:46151

BOSETTI Martina F 2008 1F MALNATE B 5 00:04:471,000 12.546 04:46152

TORRE Maria Grazia F 2008 1F LONATE Cep.no 5 00:04:481,000 12.539 04:47153

MORGANA Claudia F 2006 3F GAZZADA sq A 5 00:04:481,000 12.511 04:47154

ZAMBELLO Sofia F 2007 2F "B.Reschini" SALTRIO 5 00:04:491,000 12.463 04:48155

GUERNIERI Emma F 2007 2F LONATE Cep.no 5 00:04:501,000 12.446 04:49156

GIUNTA (Arcisate) Melissa F 2006 3F mista CANTELLO-"Diotti" 5 00:04:501,000 12.418 04:49157

PINORINI Sofia F 2008 1F MALNATE A 5 00:04:521,000 12.354 04:51158

MARIOTTI Vittoria F 2008 1F ISPRA 5 00:04:521,000 12.354 04:51159

MOREIRA FAVONES Kerly F 2008 1F "Ponti" GALLARATE 5 00:04:521,000 12.331 04:51160

DE TOMI Charlotte F 2008 1F GAZZADA sq A 5 00:04:531,000 12.295 04:52161

CARNI Elena F 2007 2F ISPRA 5 00:04:541,000 12.262 04:53162

COLLA' RUVOLO Giorgia F 2006 3F CUASSO 5 00:04:551,000 12.241 04:54163

ANDRIOLO Aurora F 2007 2F "B.Reschini" SALTRIO 5 00:04:551,000 12.234 04:54164

RUOCCO Giulia F 2008 1F mista Gallarate-Arcisate 5 00:04:571,000 12.146 04:56165

TORCHIO Amanda F 2007 2F mista CANTELLO-"Diotti" 5 00:04:571,000 12.119 04:57166

RINALDI Martina F 2006 3F "Fermi" P.CERESIO 5 00:04:581,000 12.083 04:57167

TELCH Giorgia F 2007 2F LONATE Cep.no 5 00:05:001,000 12.032 04:59168

RIZZI Giorgia F 2008 1F ARCISATE sq C 5 00:05:001,000 12.014 04:59169

BIASIBETTI Giulia F 2008 1F ARCISATE sq A 5 00:05:011,000 11.980 05:00170

PAOLINI (Arcisate) Giulia F 2008 1F TEAM 33 5 00:05:021,000 11.950 05:01171

PICCINOTTI (Arcisate) Laura F 2006 3F mista Manfredini 5 00:05:031,000 11.915 05:02172

AURO Cristel F 2008 1F LONATE Cep.no 5 00:05:071,000 11.726 05:07173

MENTASTI (Arcisate) Noemi F 2006 3F Arcobaleno 5 00:05:111,000 11.609 05:10174

DI GIOVANNI Valentina F 2008 1F ARCISATE sq B 5 00:05:131,000 11.524 05:12175

BORRONI Claudette F 2008 1F "Fermi" P.CERESIO 5 00:05:131,000 11.500 05:13176

FRIGERIO Giorgia F 2006 3F "Cardano" GALLARATE 5 00:05:171,000 11.383 05:16177

RIGOTTO Tessa F 2008 1F ISPRA 5 00:05:171,000 11.364 05:16178

BONALDO Chiara F 2007 2F GAZZADA sq A 5 00:05:181,000 11.328 05:17179
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Evento STAFFETTA SCOLASTICA ANDOLFATTO 12X1000

Data Ora di Stampa 25/10/2019 Classifica M/F

Pos. Cognome Nome Anno Cat. Team Giri Km Tempo km/h min/km

LULY (Arcisate) Gloria F 2008 1F TEAM 33 5 00:05:181,000 11.323 05:17180

CASSANI (Arcisate) Greta F 2007 2F mista Manfredini 5 00:05:241,000 11.125 05:23181

AVENA Giorgia F 2008 1F "Fermi" P.CERESIO 5 00:05:461,000 10.415 05:45182

LOBRUTTO Martina F 2006 3F "Fermi" P.CERESIO 5 00:05:591,000 10.047 05:58183

LIGUORI Dani F 2008 1F mista Gallarate-Arcisate 5 00:06:001,000 10.003 05:59184

RUPANO Matilde F 2006 3F "Ponti" GALLARATE 5 00:06:011,000 9.994 06:00185

. . F 2006 3F mista Manfredini 5 00:06:011,000 9.978 06:00186
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ZANINI Manuel M 2006 3M "Vidoletti" sq A 5 00:02:581,000 20.287 02:571

MIGLIORI Asheber M 2006 3M "Vidoletti" sq A 5 00:03:091,000 19.124 03:082

AMBROSIO Riccardo M 2007 2M COMERIO 5 00:03:181,000 18.251 03:173

BROGGINI Exauce M 2006 3M "Vidoletti " VA sq B 5 00:03:181,000 18.200 03:174

BARDELLI Pietro M 2006 3M "Manfredini" VA 5 00:03:191,000 18.122 03:185

COSMA Federico M 2006 3M "Vidoletti " VA sq B 5 00:03:201,000 18.005 03:196

LARGHI Matteo M 2006 3M Arcobaleno 5 00:03:211,000 17.906 03:217

CARNELLI Mattia M 2006 3M CANTELLO 5 00:03:241,000 17.717 03:238

MICCIO Stefano M 2006 3M GAZZADA sq B 5 00:03:241,000 17.686 03:239

MOUTTAKI Omar M 2006 3M "Ponti" GALLARATE 5 00:03:241,000 17.664 03:2310

WOLFART Alessandro M 2006 3M Europea VARESE 5 00:03:241,000 17.656 03:2311

PIACENTINI Leo M 2006 3M "S.Mayer" CAIRATE 5 00:03:251,000 17.570 03:2412

BENKZUR Vilmos M 2006 3M Europea VARESE 5 00:03:271,000 17.421 03:2613

MAGGIONI Alessandro M 2006 3M MALNATE A 5 00:03:271,000 17.417 03:2614

ROSSI Andrea M 2007 2M "Vidoletti" sq A 5 00:03:281,000 17.329 03:2715

STEIVANO Federico M 2006 3M GAZZADA sq A 5 00:03:281,000 17.312 03:2716

BERNASCONI Davide M 2006 3M "B.Reschini" SALTRIO 5 00:03:291,000 17.283 03:2817

STASOLLA Stefano M 2007 2M CUASSO 5 00:03:301,000 17.159 03:2918

CREMONESI Joaquin M 2006 3M MALNATE A 5 00:03:311,000 17.135 03:3019

MAGISTRIS Jacopo M 2006 3M "Dante"VARESE 5 00:03:311,000 17.122 03:3020

MAGGIO Cristian M 2006 3M "Passerini"  INDUNO 5 00:03:311,000 17.066 03:3021

CESARO Kevin M 2006 3M ARCISATE sq A 5 00:03:321,000 17.021 03:3122

RIVA Robert M 2006 3M CANTELLO 5 00:03:321,000 16.993 03:3123

POLIDORO Simone M 2006 3M "S.Mayer" CAIRATE 5 00:03:331,000 16.969 03:3224

LA NOTTE Francesco M 2006 3M CUASSO 5 00:03:331,000 16.901 03:3325

PEDROLINI Luca M 2007 2M ARCISATE sq A 5 00:03:341,000 16.822 03:3426

ARRIGHI Luca M 2007 2M MALNATE A 5 00:03:341,000 16.819 03:3427

PAOLINI Lucas M 2006 3M GAZZADA sq B 5 00:03:351,000 16.807 03:3428

MISURACA Riccardo M 2006 3M MALNATE B 5 00:03:351,000 16.764 03:3429

STRATICO' Francesco M 2006 3M COMERIO 5 00:03:351,000 16.748 03:3430

BRUNO Riccardo M 2006 3M "Passerini"  INDUNO 5 00:03:361,000 16.733 03:3531

CAPRIO Nicolò M 2006 3M MALNATE B 5 00:03:361,000 16.729 03:3532

CARAZZESI (Cantello) Mattia M 2006 3M mista CANTELLO-"Diotti" 5 00:03:371,000 16.651 03:3633

FRANCESCHINA Davide M 2006 3M mista Manfredini 5 00:03:371,000 16.647 03:3634

CONTI Carlotta M 2008 1M "Manfredini" VA 5 00:03:371,000 16.636 03:3635

COLLI Thomas M 2008 1M "Vidoletti" sq A 5 00:03:371,000 16.613 03:3636

PERERA Sereno M 2007 2M MALNATE A 5 00:03:371,000 16.609 03:3637

SOMAHOURO David M 2007 2M "Passerini"  INDUNO 5 00:03:371,000 16.601 03:3638

BERNARDINI Carlo M 2007 2M "Vidoletti " VA sq B 5 00:03:381,000 16.529 03:3739

IVANAJ Ivan M 2006 3M "Cardano" GALLARATE 5 00:03:381,000 16.529 03:3740

BULGHERONI Italo M 2007 2M "Vidoletti" sq A 5 00:03:391,000 16.499 03:3841

PARENZAN Nicolo' M 2007 2M "Manfredini" VA 5 00:03:391,000 16.487 03:3842

FORINO Mattia M 2008 1M "Vidoletti" sq A 5 00:03:391,000 16.480 03:3843

AWAN Ajmal M 2006 3M "B.Reschini" SALTRIO 5 00:03:391,000 16.476 03:3844

VISIOLI Benedict M 2007 2M "Diotti" CASALMAGGIORE 5 00:03:391,000 16.442 03:3845

VARGIU Antonio M 2006 3M "Ponti" GALLARATE 5 00:03:401,000 16.423 03:3946
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GRAZIANO Giuseppe M 2006 3M ARCISATE sq A 5 00:03:401,000 16.423 03:3947

ZULLI Tommaso M 2006 3M "N.Casula" JERAGO 5 00:03:401,000 16.393 03:3948

COPPI Edoardo M 2008 1M "Diotti" CASALMAGGIORE 5 00:03:401,000 16.386 03:3949

EL OUAHIDI Anas M 2007 2M "Cardano" GALLARATE 5 00:03:401,000 16.367 03:3950

GIARDIELLO Federico M 2008 1M COMERIO 5 00:03:411,000 16.327 03:4051

BERGAMASCHI Samuele M 2008 1M "Passerini"  INDUNO 5 00:03:411,000 16.327 03:4052

CECCON Davide M 2006 3M GAZZADA sq A 5 00:03:411,000 16.323 03:4053

EL MATRAGUE Achraf M 2007 2M COMERIO 5 00:03:411,000 16.308 03:4054

ZUCCHINI Carlo M 2007 2M Europea VARESE 5 00:03:411,000 16.293 03:4055

FERRARI Elia M 2007 2M "Manfredini" VA 5 00:03:421,000 16.282 03:4156

PENOTTI Emanuele M 2006 3M "Diotti" CASALMAGGIORE 5 00:03:421,000 16.279 03:4157

BALLERIO Giorgio M 2006 3M "Dante"VARESE 5 00:03:421,000 16.268 03:4158

QUAGLIO Federico M 2007 2M "S.Mayer" CAIRATE 5 00:03:421,000 16.249 03:4159

GROSBUIS Thomothe' M 2007 2M Europea VARESE 5 00:03:421,000 16.238 03:4160

GUIRGUIS Davide M 2007 2M MALNATE B 5 00:03:431,000 16.209 03:4261

DEPLANO Pierpaolo M 2007 2M "Ponti" GALLARATE 5 00:03:431,000 16.176 03:4262

KEMPER Levi M 2008 1M Europea VARESE 5 00:03:431,000 16.140 03:4363

CRESPI Matteo M 2006 3M "Majno" GALLARATE 5 00:03:441,000 16.125 03:4364

MARZOLLA Gabriele M 2007 2M "Passerini"  INDUNO 5 00:03:441,000 16.111 03:4365

CIRLA Riccardo M 2006 3M "Majno" GALLARATE 5 00:03:441,000 16.104 03:4366

MARCHESINI Riccardo M 2008 1M "Majno" GALLARATE 5 00:03:441,000 16.071 03:4467

GOZZI Samuele M 2006 3M "Diotti" CASALMAGGIORE 5 00:03:451,000 16.057 03:4468

PINETTI Davide M 2007 2M "Majno" GALLARATE 5 00:03:451,000 16.046 03:4469

FURNO Filippo M 2008 1M CANTELLO 5 00:03:461,000 15.975 03:4570

ZANOTTI Aleksandar M 2007 2M "Vidoletti " VA sq B 5 00:03:461,000 15.972 03:4571

FILIPPINI Cristian M 2007 2M Arcobaleno 5 00:03:461,000 15.929 03:4672

FEDELI Davide M 2007 2M "S.Mayer" CAIRATE 5 00:03:461,000 15.929 03:4673

MASTAI Francesco M 2006 3M Arcobaleno 5 00:03:471,000 15.887 03:4674

GRILLO Nicolò M 2007 2M GAZZADA sq B 5 00:03:471,000 15.870 03:4675

RADICE Niccolò M 2007 2M mista Gallarate-Arcisate 5 00:03:471,000 15.859 03:4776

SACCANI Fedewrico M 2007 2M "Diotti" CASALMAGGIORE 5 00:03:481,000 15.849 03:4777

LUPICA Tommaso M 2008 1M "B.Reschini" SALTRIO 5 00:03:481,000 15.828 03:4778

RASO Davide M 2007 2M "Fermi" P.CERESIO 5 00:03:481,000 15.786 03:4879

RIZZI Riccardo M 2008 1M ARCISATE sq C 5 00:03:491,000 15.765 03:4880

GUDEL Joel M 2008 1M Europea VARESE 5 00:03:491,000 15.751 03:4881

MARZOLA Andrea M 2006 3M CUASSO 5 00:03:491,000 15.745 03:4882

STOCCO Stefano M 2008 1M "Passerini"  INDUNO 5 00:03:491,000 15.727 03:4883

ZAMPIERI Niccolo' M 2007 2M "Dante"VARESE 5 00:03:491,000 15.727 03:4884

LUPETTI Tommaso M 2006 3M COMERIO 5 00:03:491,000 15.717 03:4985

BASAGLIA Giacomo M 2008 1M mista Manfredini 5 00:03:501,000 15.700 03:4986

DELL'ANGELO Lodovico M 2006 3M "N.Casula" JERAGO 5 00:03:501,000 15.700 03:4987

BARTOLI Matteo M 2006 3M mista Gallarate-Arcisate 5 00:03:501,000 15.697 03:4988

BORIN Tommaso M 2007 2M ARCISATE sq A 5 00:03:501,000 15.686 03:4989

CARNELLI Nicolò M 2008 1M CANTELLO 5 00:03:501,000 15.669 03:4990

ROSSI Luca M 2008 1M "Vidoletti " VA sq B 5 00:03:501,000 15.659 03:4991

ZULLO Lorenzo M 2008 1M "Majno" GALLARATE 5 00:03:501,000 15.652 03:5092
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IVANAJ Federico M 2006 3M "Cardano" GALLARATE 5 00:03:511,000 15.642 03:5093

TORCISI Michael M 2008 1M LONATE Cep.no 5 00:03:511,000 15.639 03:5094

SAMPAOLI Angelo M 2006 3M ISPRA 5 00:03:511,000 15.635 03:5095

GIUDICI Stefano M 2007 2M "Cardano" GALLARATE 5 00:03:511,000 15.628 03:5096

DELLA BOSCA Simone M 2006 3M "Manfredini" VA 5 00:03:511,000 15.622 03:5097

ARIENTA Nicolo' M 2007 2M mista Gallarate-Arcisate 5 00:03:511,000 15.618 03:5098

LANGELI Pietro M 2007 2M CANTELLO 5 00:03:521,000 15.574 03:5199

MARCIANDI Giorgio M 2007 2M mista Manfredini 5 00:03:521,000 15.561 03:51100

BIANCHI Andrea M 2008 1M "Fermi" P.CERESIO 5 00:03:521,000 15.531 03:51101

ARAMI  (Diotti) Tommaso M 2006 3M mista CANTELLO-"Diotti" 5 00:03:521,000 15.514 03:52102

PALAZZI Federico M 2006 3M mista Gallarate-Arcisate 5 00:03:521,000 15.514 03:52103

ANGELE' Gregorio M 2008 1M "Manfredini" VA 5 00:03:531,000 15.507 03:52104

COLZANI Cristian M 2007 2M ARCISATE sq B 5 00:03:531,000 15.504 03:52105

NISOLI Marco M 2007 2M LONATE Cep.no 5 00:03:531,000 15.497 03:52106

MONTICELLO Marco M 2007 2M BISUSCHIO 5 00:03:531,000 15.457 03:52107

MASCOLO Matteo M 2007 2M ARCISATE sq C 5 00:03:531,000 15.447 03:53108

VENEZIANO Luca M 2007 2M "Dante"VARESE 5 00:03:541,000 15.444 03:53109

GALIMBERTI Stefano M 2008 1M "Dante"VARESE 5 00:03:541,000 15.421 03:53110

CRACCO  ommaso M 2008 1M GAZZADA sq B 5 00:03:541,000 15.414 03:53111

RASTELLI Gabriele M 2008 1M LONATE Cep.no 5 00:03:541,000 15.411 03:53112

BROLPITO Leonardo M 2007 2M MALNATE B 5 00:03:541,000 15.408 03:53113

DELL'AIERA Loris M 2006 3M "Fermi" P.CERESIO 5 00:03:541,000 15.394 03:53114

ADJEI Emmanuel M 2008 1M "Diotti" CASALMAGGIORE 5 00:03:541,000 15.391 03:53115

CRAVOTTA Luca M 2008 1M "B.Reschini" SALTRIO 5 00:03:541,000 15.388 03:53116

CONFALONIERI Davide M 2007 2M GAZZADA sq B 5 00:03:541,000 15.385 03:54117

SINIGAGLIA Mattia M 2008 1M CUASSO 5 00:03:551,000 15.378 03:54118

LICCHETTA Omar M 2006 3M BISUSCHIO 5 00:03:551,000 15.355 03:54119

VERMIGLIO Flavio M 2008 1M MALNATE A 5 00:03:561,000 15.313 03:55120

SIRNA Alessandro M 2007 2M ARCISATE sq B 5 00:03:561,000 15.303 03:55121

PURICELLI Matteo M 2007 2M "Majno" GALLARATE 5 00:03:561,000 15.277 03:55122

JAKAY Mario M 2006 3M ARCISATE sq B 5 00:03:561,000 15.274 03:55123

PRIMICERI Christian M 2007 2M ISPRA 5 00:03:561,000 15.267 03:55124

DANESE Davide M 2007 2M CANTELLO 5 00:03:571,000 15.238 03:56125

LUINI Leonardo M 2007 2M "N.Casula" JERAGO 5 00:03:581,000 15.158 03:57126

MICHELANGELIS Alessio M 2008 1M MALNATE B 5 00:03:581,000 15.155 03:57127

MACCHI Matteo M 2007 2M "Ponti" GALLARATE 5 00:03:591,000 15.098 03:58128

HAROIAN Lucas M 2007 2M "B.Reschini" SALTRIO 5 00:03:591,000 15.072 03:58129

PERRUCCONI Lorenzo M 2008 1M GAZZADA sq A 5 00:03:591,000 15.066 03:58130

MARCONATO Mirko M 2006 3M LONATE Cep.no 5 00:04:001,000 15.034 03:59131

DE LEVERANO Gabriele M 2007 2M "N.Casula" JERAGO 5 00:04:001,000 15.028 03:59132

CIVELLI Giovanni M 2008 1M COMERIO 5 00:04:001,000 15.019 03:59133

VINCENZI Samuele M 2006 3M ARCISATE sq B 5 00:04:001,000 15.009 03:59134

NOVALI Andrea M 2006 3M ISPRA 5 00:04:011,000 14.966 04:00135

MORENI Samuele M 2007 2M BISUSCHIO 5 00:04:021,000 14.932 04:01136

. . M 2007 2M mista CANTELLO-"Diotti" 5 00:04:021,000 14.898 04:01137

DE CARLI Riccardo M 2008 1M GAZZADA sq A 5 00:04:021,000 14.888 04:01138
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MONTALBETTI Matteo M 2007 2M GAZZADA sq A 5 00:04:021,000 14.876 04:02139

CAVALLIN Andrea M 2008 1M MALNATE A 5 00:04:031,000 14.861 04:02140

ROZVADOSKYY Kristian M 2008 1M CUASSO 5 00:04:031,000 14.858 04:02141

ARTU Stosky M 2008 1M ARCISATE sq A 5 00:04:031,000 14.855 04:02142

CAPPELARO Alberto M 2006 3M LONATE Cep.no 5 00:04:041,000 14.800 04:03143

PETROLITO Matteo M 2008 1M "N.Casula" JERAGO 5 00:04:051,000 14.748 04:04144

ZANI  (Diotti) Alessio M 2008 1M mista CANTELLO-"Diotti" 5 00:04:051,000 14.742 04:04145

SAHUNOUNE Aiman M 2008 1M "Vidoletti " VA sq B 5 00:04:051,000 14.712 04:04146

DARICO Niccolò M 2008 1M ARCISATE sq B 5 00:04:051,000 14.703 04:04147

PARASCI (Arcisate) Matteo M 2007 2M mista CANTELLO-"Diotti" 5 00:04:051,000 14.691 04:05148

RENOSTO (Cantello) Lorenzo M 2008 1M Arcobaleno 5 00:04:051,000 14.691 04:05149

CARLUCCI Kyle M 2008 1M ARCISATE sq B 5 00:04:061,000 14.688 04:05150

PALADINO Samuele M 2008 1M "Ponti" GALLARATE 5 00:04:061,000 14.673 04:05151

LANIA Cristian M 2006 3M ARCISATE sq C 5 00:04:061,000 14.667 04:05152

ALLEGRETTA (Arcisate) Lorenzo M 2007 2M mista Manfredini 5 00:04:071,000 14.593 04:06153

FORESTI Andrea M 2008 1M ISPRA 5 00:04:081,000 14.522 04:07154

TROVATO Federico M 2007 2M "B.Reschini" SALTRIO 5 00:04:081,000 14.516 04:08155

VASYLI Prydryk M 2008 1M Arcobaleno 5 00:04:091,000 14.504 04:08156

CALLIARO Gabriele M 2008 1M "Ponti" GALLARATE 5 00:04:101,000 14.438 04:09157

MARASCO Riccardo M 2007 2M ISPRA 5 00:04:101,000 14.429 04:09158

MACCHI Mattia M 2008 1M "S.Mayer" CAIRATE 5 00:04:111,000 14.388 04:10159

DI DONATO Alessandro M 2008 1M "S.Mayer" CAIRATE 5 00:04:111,000 14.386 04:10160

MACCHI Lorenzo M 2007 2M LONATE Cep.no 5 00:04:111,000 14.354 04:10161

BEVILACQUA Antonio M 2006 3M ARCISATE sq C 5 00:04:121,000 14.334 04:11162

MONTANARO Lorenzo M 2008 1M mista Gallarate-Arcisate 5 00:04:121,000 14.334 04:11163

PICCHIONE Manuel M 2008 1M "Fermi" P.CERESIO 5 00:04:121,000 14.308 04:11164

PALADINI Mattia M 2008 1M BISUSCHIO 5 00:04:131,000 14.277 04:12165

CARDUCCI (Arcisate) Edoardo M 2006 3M mista Manfredini 5 00:04:131,000 14.255 04:12166

DI STEFANO Alessandro M 2008 1M GAZZADA sq B 5 00:04:131,000 14.249 04:12167

DEON Matteo M 2008 1M "Cardano" GALLARATE 5 00:04:141,000 14.210 04:13168

CERETTI Davide M 2008 1M ARCISATE sq A 5 00:04:141,000 14.193 04:13169

COCCARO Simone M 2006 3M BISUSCHIO 5 00:04:151,000 14.132 04:14170

BARBERIO Gabriele M 2008 1M ARCISATE sq C 5 00:04:171,000 14.005 04:17171

GRAPPA Tommaso M 2007 2M "Fermi" P.CERESIO 5 00:04:181,000 13.991 04:17172

LAI (Arcisate) Gabriele M 2008 1M TEAM 33 5 00:04:181,000 13.981 04:17173

ARRA Leonida Altair M 2008 1M "Dante"VARESE 5 00:04:181,000 13.956 04:17174

GREPPI Giacomo M 2007 2M Arcobaleno 5 00:04:191,000 13.905 04:18175

GARAVALDI  (Diotti) Angelo M 2008 1M mista CANTELLO-"Diotti" 5 00:04:211,000 13.820 04:20176

JAKAY Ildo M 2007 2M ARCISATE sq C 5 00:04:211,000 13.806 04:20177

LOMBARDI (Arcisate) Matteo M 2008 1M mista Manfredini 5 00:04:241,000 13.639 04:23178

MONTALBETTI (vidoletti) Leonardo M 2008 1M mista CANTELLO-"Diotti" 5 00:04:251,000 13.631 04:24179

CURCIO Cristian M 2007 2M CUASSO 5 00:04:261,000 13.534 04:26180

XHELAJ Sulio M 2008 1M BISUSCHIO 5 00:04:281,000 13.465 04:27181

CINARDI Luca M 2007 2M GAZZADA sq A 5 00:04:291,000 13.415 04:28182

PELLEGRINO Alessio M 2008 1M MALNATE B 5 00:04:321,000 13.269 04:31183

DONADELLO Luca M 2008 1M mista Gallarate-Arcisate 5 00:04:321,000 13.245 04:31184
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IANNONE Fabio M 2008 1M ISPRA 5 00:04:371,000 13.008 04:36185

TRIPOLINO Andrea Salvatore M 2006 3M "Fermi" P.CERESIO 5 00:04:581,000 12.081 04:58186

GASPARI (Arcisate) Lorenzo M 2008 1M TEAM 33 5 00:05:211,000 11.213 05:21187

WALID Hazim M 2008 1M "Cardano" GALLARATE 5 00:06:011,000 9.997 06:00188

PRESTINONI (Arcisate) Aberto M 2008 1M Arcobaleno 5 00:06:011,000 9.992 06:00189

GUARDA Cristian M 2008 1M "N.Casula" JERAGO 5 00:06:011,000 9.988 06:00190
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1FCategoria :
BERNASCONI Giorgia F 2008 1F "B.Reschini" SALTRIO 5 00:03:481,000 15.824 03:471

BELLI Carola F 2008 1F COMERIO 5 00:03:481,000 15.793 03:472

FABIAN Gaia F 2008 1F "S.Mayer" CAIRATE 5 00:03:491,000 15.765 03:483

SENESE Ludovica F 2008 1F "B.Reschini" SALTRIO 5 00:03:491,000 15.721 03:494

ARMAGNO Giulia F 2008 1F "Passerini"  INDUNO 5 00:03:521,000 15.531 03:515

AVOLIO Anais F 2008 1F Europea VARESE 5 00:03:551,000 15.339 03:546

VINCENT Noemie F 2008 1F Europea VARESE 5 00:03:571,000 15.225 03:567

MODENA Chiara F 2008 1F "Dante"VARESE 5 00:03:571,000 15.190 03:578

SNAD Doha F 2008 1F "N.Casula" JERAGO 5 00:04:031,000 14.839 04:029

DINELLI Sofia F 2008 1F mista Manfredini 5 00:04:091,000 14.487 04:0810

MODENA Giulia F 2008 1F "Dante"VARESE 5 00:04:101,000 14.423 04:0911

ARALDI Elisa F 2008 1F "Diotti" CASALMAGGIORE 5 00:04:111,000 14.371 04:1012

ANGIOLINI Samantha F 2008 1F "Manfredini" VA 5 00:04:121,000 14.337 04:1113

ALESSI Alice F 2008 1F CUASSO 5 00:04:121,000 14.331 04:1114

BASSANI Cidara F 2008 1F "Manfredini" VA 5 00:04:121,000 14.323 04:1115

COMERIO Valentina F 2008 1F "Majno" GALLARATE 5 00:04:151,000 14.148 04:1416

BIANCHI (Diotti) Michela F 2008 1F mista CANTELLO-"Diotti" 5 00:04:161,000 14.068 04:1517

MANTOVANI Sara F 2008 1F CUASSO 5 00:04:171,000 14.057 04:1618

FANCHI Margherita F 2008 1F "Vidoletti " VA sq B 5 00:04:171,000 14.038 04:1619

DE MASI Alessia F 2008 1F "Passerini"  INDUNO 5 00:04:181,000 13.989 04:1720

OLDRINI Maddalena F 2008 1F "S.Mayer" CAIRATE 5 00:04:181,000 13.975 04:1721

FARRONI Chiara F 2008 1F "Majno" GALLARATE 5 00:04:181,000 13.975 04:1722

MARESCA Elisa F 2008 1F "Vidoletti " VA sq B 5 00:04:181,000 13.970 04:1723

PELLEGRINI Giorgia F 2008 1F MALNATE A 5 00:04:181,000 13.951 04:1824

ZUCCHI Alice F 2008 1F CANTELLO 5 00:04:211,000 13.825 04:2025

PERRICONE Michelle F 2008 1F "Cardano" GALLARATE 5 00:04:211,000 13.804 04:2026

GADISCO Giulia F 2008 1F "Vidoletti" sq A 5 00:04:221,000 13.738 04:2227

FURIA Mathilda F 2008 1F "Vidoletti" sq A 5 00:04:241,000 13.675 04:2328

STECCHINI Giorgia F 2008 1F ARCISATE sq B 5 00:04:251,000 13.587 04:2429

BIANCHI Matilde F 2008 1F "Cardano" GALLARATE 5 00:04:261,000 13.552 04:2530

VILLAR FARROMEQUE Sofia F 2008 1F "Ponti" GALLARATE 5 00:04:271,000 13.524 04:2631

SIGNORINI Cinzia F 2008 1F mista Manfredini 5 00:04:271,000 13.508 04:2632

BURTINI Anita F 2008 1F CANTELLO 5 00:04:271,000 13.508 04:2633

AROSIO (Cantello)` Carlotta F 2008 1F mista CANTELLO-"Diotti" 5 00:04:271,000 13.498 04:2634

PLANO Martina F 2008 1F MALNATE B 5 00:04:271,000 13.496 04:2635

CARETTI Elena F 2008 1F GAZZADA sq B 5 00:04:271,000 13.493 04:2636

SPALENZA Beatrice F 2008 1F ARCISATE sq C 5 00:04:281,000 13.433 04:2837

SELVAGIO Aurora F 2008 1F BISUSCHIO 5 00:04:291,000 13.398 04:2838

VEZZOSI Gloria F 2008 1F "Diotti" CASALMAGGIORE 5 00:04:311,000 13.282 04:3139

PULLANO Alice F 2008 1F GAZZADA sq A 5 00:04:321,000 13.252 04:3140
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Evento STAFFETTA SCOLASTICA ANDOLFATTO 12X1000

Data Ora di Stampa 25/10/2019 Classifica Categorie

Pos. Cognome Nome Anno Cat. Team Giri Km Tempo km/h min/km

1FCategoria :
PEDRETTI Ginevra F 2008 1F "N.Casula" JERAGO 5 00:04:331,000 13.228 04:3241

ZORZETTO Giorgia F 2008 1F BISUSCHIO 5 00:04:381,000 12.980 04:3742

LOMBARDI (Arcisate) Martina F 2008 1F GAZZADA sq B 5 00:04:381,000 12.952 04:3743

PRELAJ Glenda F 2008 1F ARCISATE sq A 5 00:04:401,000 12.899 04:3944

MARANGON Ilaria F 2008 1F Arcobaleno 5 00:04:411,000 12.811 04:4145

GIANI Giorgia F 2008 1F COMERIO 5 00:04:451,000 12.629 04:4546

BOSETTI Martina F 2008 1F MALNATE B 5 00:04:471,000 12.546 04:4647

TORRE Maria Grazia F 2008 1F LONATE Cep.no 5 00:04:481,000 12.539 04:4748

PINORINI Sofia F 2008 1F MALNATE A 5 00:04:521,000 12.354 04:5149

MARIOTTI Vittoria F 2008 1F ISPRA 5 00:04:521,000 12.354 04:5150

MOREIRA FAVONES Kerly F 2008 1F "Ponti" GALLARATE 5 00:04:521,000 12.331 04:5151

DE TOMI Charlotte F 2008 1F GAZZADA sq A 5 00:04:531,000 12.295 04:5252

RUOCCO Giulia F 2008 1F mista Gallarate-Arcisate 5 00:04:571,000 12.146 04:5653

RIZZI Giorgia F 2008 1F ARCISATE sq C 5 00:05:001,000 12.014 04:5954

BIASIBETTI Giulia F 2008 1F ARCISATE sq A 5 00:05:011,000 11.980 05:0055

PAOLINI (Arcisate) Giulia F 2008 1F TEAM 33 5 00:05:021,000 11.950 05:0156

AURO Cristel F 2008 1F LONATE Cep.no 5 00:05:071,000 11.726 05:0757

DI GIOVANNI Valentina F 2008 1F ARCISATE sq B 5 00:05:131,000 11.524 05:1258

BORRONI Claudette F 2008 1F "Fermi" P.CERESIO 5 00:05:131,000 11.500 05:1359

RIGOTTO Tessa F 2008 1F ISPRA 5 00:05:171,000 11.364 05:1660

LULY (Arcisate) Gloria F 2008 1F TEAM 33 5 00:05:181,000 11.323 05:1761

AVENA Giorgia F 2008 1F "Fermi" P.CERESIO 5 00:05:461,000 10.415 05:4562

LIGUORI Dani F 2008 1F mista Gallarate-Arcisate 5 00:06:001,000 10.003 05:5963
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1MCategoria :
CONTI Carlotta M 2008 1M "Manfredini" VA 5 00:03:371,000 16.636 03:361

COLLI Thomas M 2008 1M "Vidoletti" sq A 5 00:03:371,000 16.613 03:362

FORINO Mattia M 2008 1M "Vidoletti" sq A 5 00:03:391,000 16.480 03:383

COPPI Edoardo M 2008 1M "Diotti" CASALMAGGIORE 5 00:03:401,000 16.386 03:394

GIARDIELLO Federico M 2008 1M COMERIO 5 00:03:411,000 16.327 03:405

BERGAMASCHI Samuele M 2008 1M "Passerini"  INDUNO 5 00:03:411,000 16.327 03:406

KEMPER Levi M 2008 1M Europea VARESE 5 00:03:431,000 16.140 03:437

MARCHESINI Riccardo M 2008 1M "Majno" GALLARATE 5 00:03:441,000 16.071 03:448

FURNO Filippo M 2008 1M CANTELLO 5 00:03:461,000 15.975 03:459

LUPICA Tommaso M 2008 1M "B.Reschini" SALTRIO 5 00:03:481,000 15.828 03:4710

RIZZI Riccardo M 2008 1M ARCISATE sq C 5 00:03:491,000 15.765 03:4811

GUDEL Joel M 2008 1M Europea VARESE 5 00:03:491,000 15.751 03:4812

STOCCO Stefano M 2008 1M "Passerini"  INDUNO 5 00:03:491,000 15.727 03:4813

BASAGLIA Giacomo M 2008 1M mista Manfredini 5 00:03:501,000 15.700 03:4914

CARNELLI Nicolò M 2008 1M CANTELLO 5 00:03:501,000 15.669 03:4915

ROSSI Luca M 2008 1M "Vidoletti " VA sq B 5 00:03:501,000 15.659 03:4916

ZULLO Lorenzo M 2008 1M "Majno" GALLARATE 5 00:03:501,000 15.652 03:5017

TORCISI Michael M 2008 1M LONATE Cep.no 5 00:03:511,000 15.639 03:5018

BIANCHI Andrea M 2008 1M "Fermi" P.CERESIO 5 00:03:521,000 15.531 03:5119

ANGELE' Gregorio M 2008 1M "Manfredini" VA 5 00:03:531,000 15.507 03:5220

GALIMBERTI Stefano M 2008 1M "Dante"VARESE 5 00:03:541,000 15.421 03:5321

CRACCO  ommaso M 2008 1M GAZZADA sq B 5 00:03:541,000 15.414 03:5322

RASTELLI Gabriele M 2008 1M LONATE Cep.no 5 00:03:541,000 15.411 03:5323

ADJEI Emmanuel M 2008 1M "Diotti" CASALMAGGIORE 5 00:03:541,000 15.391 03:5324

CRAVOTTA Luca M 2008 1M "B.Reschini" SALTRIO 5 00:03:541,000 15.388 03:5325

SINIGAGLIA Mattia M 2008 1M CUASSO 5 00:03:551,000 15.378 03:5426

VERMIGLIO Flavio M 2008 1M MALNATE A 5 00:03:561,000 15.313 03:5527

MICHELANGELIS Alessio M 2008 1M MALNATE B 5 00:03:581,000 15.155 03:5728

PERRUCCONI Lorenzo M 2008 1M GAZZADA sq A 5 00:03:591,000 15.066 03:5829

CIVELLI Giovanni M 2008 1M COMERIO 5 00:04:001,000 15.019 03:5930

DE CARLI Riccardo M 2008 1M GAZZADA sq A 5 00:04:021,000 14.888 04:0131

CAVALLIN Andrea M 2008 1M MALNATE A 5 00:04:031,000 14.861 04:0232

ROZVADOSKYY Kristian M 2008 1M CUASSO 5 00:04:031,000 14.858 04:0233

ARTU Stosky M 2008 1M ARCISATE sq A 5 00:04:031,000 14.855 04:0234

PETROLITO Matteo M 2008 1M "N.Casula" JERAGO 5 00:04:051,000 14.748 04:0435

ZANI  (Diotti) Alessio M 2008 1M mista CANTELLO-"Diotti" 5 00:04:051,000 14.742 04:0436

SAHUNOUNE Aiman M 2008 1M "Vidoletti " VA sq B 5 00:04:051,000 14.712 04:0437

DARICO Niccolò M 2008 1M ARCISATE sq B 5 00:04:051,000 14.703 04:0438

RENOSTO (Cantello) Lorenzo M 2008 1M Arcobaleno 5 00:04:051,000 14.691 04:0539

CARLUCCI Kyle M 2008 1M ARCISATE sq B 5 00:04:061,000 14.688 04:0540

PALADINO Samuele M 2008 1M "Ponti" GALLARATE 5 00:04:061,000 14.673 04:0541

FORESTI Andrea M 2008 1M ISPRA 5 00:04:081,000 14.522 04:0742

VASYLI Prydryk M 2008 1M Arcobaleno 5 00:04:091,000 14.504 04:0843

CALLIARO Gabriele M 2008 1M "Ponti" GALLARATE 5 00:04:101,000 14.438 04:0944

MACCHI Mattia M 2008 1M "S.Mayer" CAIRATE 5 00:04:111,000 14.388 04:1045
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1MCategoria :
DI DONATO Alessandro M 2008 1M "S.Mayer" CAIRATE 5 00:04:111,000 14.386 04:1046

MONTANARO Lorenzo M 2008 1M mista Gallarate-Arcisate 5 00:04:121,000 14.334 04:1147

PICCHIONE Manuel M 2008 1M "Fermi" P.CERESIO 5 00:04:121,000 14.308 04:1148

PALADINI Mattia M 2008 1M BISUSCHIO 5 00:04:131,000 14.277 04:1249

DI STEFANO Alessandro M 2008 1M GAZZADA sq B 5 00:04:131,000 14.249 04:1250

DEON Matteo M 2008 1M "Cardano" GALLARATE 5 00:04:141,000 14.210 04:1351

CERETTI Davide M 2008 1M ARCISATE sq A 5 00:04:141,000 14.193 04:1352

BARBERIO Gabriele M 2008 1M ARCISATE sq C 5 00:04:171,000 14.005 04:1753

LAI (Arcisate) Gabriele M 2008 1M TEAM 33 5 00:04:181,000 13.981 04:1754

ARRA Leonida Altair M 2008 1M "Dante"VARESE 5 00:04:181,000 13.956 04:1755

GARAVALDI  (Diotti) Angelo M 2008 1M mista CANTELLO-"Diotti" 5 00:04:211,000 13.820 04:2056

LOMBARDI (Arcisate) Matteo M 2008 1M mista Manfredini 5 00:04:241,000 13.639 04:2357

MONTALBETTI (vidoletti) Leonardo M 2008 1M mista CANTELLO-"Diotti" 5 00:04:251,000 13.631 04:2458

XHELAJ Sulio M 2008 1M BISUSCHIO 5 00:04:281,000 13.465 04:2759

PELLEGRINO Alessio M 2008 1M MALNATE B 5 00:04:321,000 13.269 04:3160

DONADELLO Luca M 2008 1M mista Gallarate-Arcisate 5 00:04:321,000 13.245 04:3161

IANNONE Fabio M 2008 1M ISPRA 5 00:04:371,000 13.008 04:3662

GASPARI (Arcisate) Lorenzo M 2008 1M TEAM 33 5 00:05:211,000 11.213 05:2163

WALID Hazim M 2008 1M "Cardano" GALLARATE 5 00:06:011,000 9.997 06:0064

PRESTINONI (Arcisate) Aberto M 2008 1M Arcobaleno 5 00:06:011,000 9.992 06:0065

GUARDA Cristian M 2008 1M "N.Casula" JERAGO 5 00:06:011,000 9.988 06:0066
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2FCategoria :
SAVIOLI Sophie F 2007 2F ARCISATE sq A 5 00:03:571,000 15.212 03:561

CIMOLATO Anna F 2007 2F GAZZADA sq B 5 00:03:591,000 15.113 03:582

RINALDI Allegra F 2007 2F "Manfredini" VA 5 00:04:011,000 14.984 04:003

AMINI Helia F 2007 2F Europea VARESE 5 00:04:021,000 14.925 04:014

FOUAD Sabrina F 2007 2F "Ponti" GALLARATE 5 00:04:021,000 14.910 04:015

CAVALLARO Letizia F 2007 2F "Dante"VARESE 5 00:04:041,000 14.790 04:036

MARTINELLI Giorgia F 2007 2F BISUSCHIO 5 00:04:041,000 14.766 04:037

REMELLI Giulia F 2007 2F "Vidoletti" sq A 5 00:04:041,000 14.760 04:038

REITANO Rebecca F 2007 2F ARCISATE sq B 5 00:04:051,000 14.745 04:049

D'AMBROS Ilaria F 2007 2F "Vidoletti" sq A 5 00:04:051,000 14.718 04:0410

MOMBELLI Viola F 2007 2F "Manfredini" VA 5 00:04:051,000 14.706 04:0411

SECCO Matilde F 2007 2F "Passerini"  INDUNO 5 00:04:061,000 14.661 04:0512

CESARINI Maria Chiara F 2007 2F Europea VARESE 5 00:04:071,000 14.604 04:0613

SORBERO Diana F 2007 2F COMERIO 5 00:04:071,000 14.602 04:0614

CURCI Francesca F 2007 2F "S.Mayer" CAIRATE 5 00:04:071,000 14.602 04:0615

PARODI Alba F 2007 2F "Dante"VARESE 5 00:04:081,000 14.569 04:0716

MATTEINI Arianna F 2007 2F "Majno" GALLARATE 5 00:04:101,000 14.417 04:0917

D'AMICO Beatrice F 2007 2F "S.Mayer" CAIRATE 5 00:04:121,000 14.294 04:1118

PICCINELLI Noemi F 2007 2F Arcobaleno 5 00:04:131,000 14.252 04:1219

BORZACHIELLO Erika F 2007 2F ARCISATE sq B 5 00:04:191,000 13.935 04:1820

SOLDAVINI Sofia F 2007 2F "Majno" GALLARATE 5 00:04:191,000 13.897 04:1921

FILIPPINI Matilde F 2007 2F Arcobaleno 5 00:04:201,000 13.892 04:1922

ZANOLI Sofia F 2007 2F GAZZADA sq B 5 00:04:201,000 13.878 04:1923

METERANGELO Aurora F 2007 2F "N.Casula" JERAGO 5 00:04:211,000 13.817 04:2024

BUZZI Dalia F 2007 2F CUASSO 5 00:04:211,000 13.814 04:2025

FANTAUZZI Matilde F 2007 2F "Vidoletti " VA sq B 5 00:04:211,000 13.809 04:2026

BIANCHI Lidia F 2007 2F COMERIO 5 00:04:221,000 13.772 04:2127

SOMENZI Sofia F 2007 2F "Diotti" CASALMAGGIORE 5 00:04:241,000 13.665 04:2328

PATEA Martina F 2007 2F MALNATE A 5 00:04:241,000 13.660 04:2329

MARINO Aurora F 2007 2F "Passerini"  INDUNO 5 00:04:241,000 13.657 04:2330

PLATINI Maya F 2007 2F "Fermi" P.CERESIO 5 00:04:251,000 13.618 04:2431

CADONI Eleonora F 2007 2F MALNATE B 5 00:04:261,000 13.577 04:2532

AMADINI Giulia F 2007 2F "Diotti" CASALMAGGIORE 5 00:04:271,000 13.516 04:2633

PATELLI Alice F 2007 2F mista Manfredini 5 00:04:281,000 13.450 04:2734

FEDERICI Vittoria F 2007 2F "Cardano" GALLARATE 5 00:04:291,000 13.425 04:2835

MAGLIA Maria Giulia F 2007 2F ISPRA 5 00:04:291,000 13.418 04:2836

BRUNO Josephine F 2007 2F CUASSO 5 00:04:291,000 13.380 04:2937

SALOMONE Vanessa F 2007 2F mista Gallarate-Arcisate 5 00:04:301,000 13.370 04:2938

BOSSI Ludovica F 2007 2F "Ponti" GALLARATE 5 00:04:301,000 13.361 04:2939

BASILICO Angelica F 2007 2F "Fermi" P.CERESIO 5 00:04:301,000 13.331 04:3040

AGNOLI Matilda F 2007 2F "Vidoletti " VA sq B 5 00:04:331,000 13.204 04:3241

PISCITELLO Giorgia F 2007 2F MALNATE A 5 00:04:341,000 13.163 04:3342

LAMPERTI Nora F 2007 2F ARCISATE sq C 5 00:04:341,000 13.160 04:3343

ROSIA Lilia F 2007 2F "Cardano" GALLARATE 5 00:04:351,000 13.131 04:3444

DE PICCOLI Sara F 2007 2F ARCISATE sq A 5 00:04:361,000 13.067 04:3545
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2FCategoria :
BERNACCHIA Silvia F 2007 2F BISUSCHIO 5 00:04:361,000 13.058 04:3546

MAGNONI Francesca F 2007 2F "N.Casula" JERAGO 5 00:04:391,000 12.924 04:3847

LUNARDI Angelica F 2007 2F GAZZADA sq A 5 00:04:411,000 12.853 04:4048

BERNASCINA Simona F 2007 2F ARCISATE sq C 5 00:04:411,000 12.846 04:4049

SERENELLI M.Teresa F 2007 2F CANTELLO 5 00:04:431,000 12.741 04:4250

CURIONI Francesca F 2007 2F mista Gallarate-Arcisate 5 00:04:441,000 12.714 04:4351

CAVERZASIO Vanessa F 2007 2F CANTELLO 5 00:04:451,000 12.638 04:4452

RANDAZZO Giorgia F 2007 2F MALNATE B 5 00:04:471,000 12.563 04:4653

ZAMBELLO Sofia F 2007 2F "B.Reschini" SALTRIO 5 00:04:491,000 12.463 04:4854

GUERNIERI Emma F 2007 2F LONATE Cep.no 5 00:04:501,000 12.446 04:4955

CARNI Elena F 2007 2F ISPRA 5 00:04:541,000 12.262 04:5356

ANDRIOLO Aurora F 2007 2F "B.Reschini" SALTRIO 5 00:04:551,000 12.234 04:5457

TORCHIO Amanda F 2007 2F mista CANTELLO-"Diotti" 5 00:04:571,000 12.119 04:5758

TELCH Giorgia F 2007 2F LONATE Cep.no 5 00:05:001,000 12.032 04:5959

BONALDO Chiara F 2007 2F GAZZADA sq A 5 00:05:181,000 11.328 05:1760

CASSANI (Arcisate) Greta F 2007 2F mista Manfredini 5 00:05:241,000 11.125 05:2361
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2MCategoria :
AMBROSIO Riccardo M 2007 2M COMERIO 5 00:03:181,000 18.251 03:171

ROSSI Andrea M 2007 2M "Vidoletti" sq A 5 00:03:281,000 17.329 03:272

STASOLLA Stefano M 2007 2M CUASSO 5 00:03:301,000 17.159 03:293

PEDROLINI Luca M 2007 2M ARCISATE sq A 5 00:03:341,000 16.822 03:344

ARRIGHI Luca M 2007 2M MALNATE A 5 00:03:341,000 16.819 03:345

PERERA Sereno M 2007 2M MALNATE A 5 00:03:371,000 16.609 03:366

SOMAHOURO David M 2007 2M "Passerini"  INDUNO 5 00:03:371,000 16.601 03:367

BERNARDINI Carlo M 2007 2M "Vidoletti " VA sq B 5 00:03:381,000 16.529 03:378

BULGHERONI Italo M 2007 2M "Vidoletti" sq A 5 00:03:391,000 16.499 03:389

PARENZAN Nicolo' M 2007 2M "Manfredini" VA 5 00:03:391,000 16.487 03:3810

VISIOLI Benedict M 2007 2M "Diotti" CASALMAGGIORE 5 00:03:391,000 16.442 03:3811

EL OUAHIDI Anas M 2007 2M "Cardano" GALLARATE 5 00:03:401,000 16.367 03:3912

EL MATRAGUE Achraf M 2007 2M COMERIO 5 00:03:411,000 16.308 03:4013

ZUCCHINI Carlo M 2007 2M Europea VARESE 5 00:03:411,000 16.293 03:4014

FERRARI Elia M 2007 2M "Manfredini" VA 5 00:03:421,000 16.282 03:4115

QUAGLIO Federico M 2007 2M "S.Mayer" CAIRATE 5 00:03:421,000 16.249 03:4116

GROSBUIS Thomothe' M 2007 2M Europea VARESE 5 00:03:421,000 16.238 03:4117

GUIRGUIS Davide M 2007 2M MALNATE B 5 00:03:431,000 16.209 03:4218

DEPLANO Pierpaolo M 2007 2M "Ponti" GALLARATE 5 00:03:431,000 16.176 03:4219

MARZOLLA Gabriele M 2007 2M "Passerini"  INDUNO 5 00:03:441,000 16.111 03:4320

PINETTI Davide M 2007 2M "Majno" GALLARATE 5 00:03:451,000 16.046 03:4421

ZANOTTI Aleksandar M 2007 2M "Vidoletti " VA sq B 5 00:03:461,000 15.972 03:4522

FILIPPINI Cristian M 2007 2M Arcobaleno 5 00:03:461,000 15.929 03:4623

FEDELI Davide M 2007 2M "S.Mayer" CAIRATE 5 00:03:461,000 15.929 03:4624

GRILLO Nicolò M 2007 2M GAZZADA sq B 5 00:03:471,000 15.870 03:4625

RADICE Niccolò M 2007 2M mista Gallarate-Arcisate 5 00:03:471,000 15.859 03:4726

SACCANI Fedewrico M 2007 2M "Diotti" CASALMAGGIORE 5 00:03:481,000 15.849 03:4727

RASO Davide M 2007 2M "Fermi" P.CERESIO 5 00:03:481,000 15.786 03:4828

ZAMPIERI Niccolo' M 2007 2M "Dante"VARESE 5 00:03:491,000 15.727 03:4829

BORIN Tommaso M 2007 2M ARCISATE sq A 5 00:03:501,000 15.686 03:4930

GIUDICI Stefano M 2007 2M "Cardano" GALLARATE 5 00:03:511,000 15.628 03:5031

ARIENTA Nicolo' M 2007 2M mista Gallarate-Arcisate 5 00:03:511,000 15.618 03:5032

LANGELI Pietro M 2007 2M CANTELLO 5 00:03:521,000 15.574 03:5133

MARCIANDI Giorgio M 2007 2M mista Manfredini 5 00:03:521,000 15.561 03:5134

COLZANI Cristian M 2007 2M ARCISATE sq B 5 00:03:531,000 15.504 03:5235

NISOLI Marco M 2007 2M LONATE Cep.no 5 00:03:531,000 15.497 03:5236

MONTICELLO Marco M 2007 2M BISUSCHIO 5 00:03:531,000 15.457 03:5237

MASCOLO Matteo M 2007 2M ARCISATE sq C 5 00:03:531,000 15.447 03:5338

VENEZIANO Luca M 2007 2M "Dante"VARESE 5 00:03:541,000 15.444 03:5339

BROLPITO Leonardo M 2007 2M MALNATE B 5 00:03:541,000 15.408 03:5340

CONFALONIERI Davide M 2007 2M GAZZADA sq B 5 00:03:541,000 15.385 03:5441

SIRNA Alessandro M 2007 2M ARCISATE sq B 5 00:03:561,000 15.303 03:5542

PURICELLI Matteo M 2007 2M "Majno" GALLARATE 5 00:03:561,000 15.277 03:5543

PRIMICERI Christian M 2007 2M ISPRA 5 00:03:561,000 15.267 03:5544

DANESE Davide M 2007 2M CANTELLO 5 00:03:571,000 15.238 03:5645
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2MCategoria :
LUINI Leonardo M 2007 2M "N.Casula" JERAGO 5 00:03:581,000 15.158 03:5746

MACCHI Matteo M 2007 2M "Ponti" GALLARATE 5 00:03:591,000 15.098 03:5847

HAROIAN Lucas M 2007 2M "B.Reschini" SALTRIO 5 00:03:591,000 15.072 03:5848

DE LEVERANO Gabriele M 2007 2M "N.Casula" JERAGO 5 00:04:001,000 15.028 03:5949

MORENI Samuele M 2007 2M BISUSCHIO 5 00:04:021,000 14.932 04:0150

. . M 2007 2M mista CANTELLO-"Diotti" 5 00:04:021,000 14.898 04:0151

MONTALBETTI Matteo M 2007 2M GAZZADA sq A 5 00:04:021,000 14.876 04:0252

PARASCI (Arcisate) Matteo M 2007 2M mista CANTELLO-"Diotti" 5 00:04:051,000 14.691 04:0553

ALLEGRETTA (Arcisate) Lorenzo M 2007 2M mista Manfredini 5 00:04:071,000 14.593 04:0654

TROVATO Federico M 2007 2M "B.Reschini" SALTRIO 5 00:04:081,000 14.516 04:0855

MARASCO Riccardo M 2007 2M ISPRA 5 00:04:101,000 14.429 04:0956

MACCHI Lorenzo M 2007 2M LONATE Cep.no 5 00:04:111,000 14.354 04:1057

GRAPPA Tommaso M 2007 2M "Fermi" P.CERESIO 5 00:04:181,000 13.991 04:1758

GREPPI Giacomo M 2007 2M Arcobaleno 5 00:04:191,000 13.905 04:1859

JAKAY Ildo M 2007 2M ARCISATE sq C 5 00:04:211,000 13.806 04:2060

CURCIO Cristian M 2007 2M CUASSO 5 00:04:261,000 13.534 04:2661

CINARDI Luca M 2007 2M GAZZADA sq A 5 00:04:291,000 13.415 04:2862
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Evento STAFFETTA SCOLASTICA ANDOLFATTO 12X1000

Data Ora di Stampa 25/10/2019 Classifica Categorie

Pos. Cognome Nome Anno Cat. Team Giri Km Tempo km/h min/km

3FCategoria :
MAMMOLITI Nicole F 2006 3F Europea VARESE 5 00:03:401,000 16.397 03:391

CONSOLATEVI Cristina F 2006 3F "Passerini"  INDUNO 5 00:03:471,000 15.908 03:462

TEMRES Aude F 2006 3F Europea VARESE 5 00:03:511,000 15.635 03:503

FRANCO Cecilia F 2006 3F "Vidoletti" sq A 5 00:03:531,000 15.474 03:524

PAPA Beatrice F 2006 3F "Majno" GALLARATE 5 00:03:541,000 15.381 03:545

TRIARICO Sara F 2006 3F "Dante"VARESE 5 00:03:561,000 15.309 03:556

ATASH Adriana F 2006 3F "N.Casula" JERAGO 5 00:03:591,000 15.110 03:587

DI TOMA Ilaria F 2006 3F COMERIO 5 00:03:591,000 15.101 03:588

AVENTI Margherita F 2006 3F "Majno" GALLARATE 5 00:03:591,000 15.094 03:589

ZANONCINI Matilde F 2006 3F CANTELLO 5 00:03:591,000 15.091 03:5810

ZANINI Giulia F 2006 3F "Diotti" CASALMAGGIORE 5 00:03:591,000 15.066 03:5811

CARDELLI Camilla F 2006 3F "Vidoletti" sq A 5 00:04:001,000 15.044 03:5912

CARRARO Kalkidan F 2006 3F "S.Mayer" CAIRATE 5 00:04:001,000 14.997 04:0013

TERLIZZI Francesca F 2006 3F "Manfredini" VA 5 00:04:011,000 14.981 04:0014

CAVERZASIO Giulia F 2006 3F CANTELLO 5 00:04:021,000 14.928 04:0115

FORTUNA Anna F 2006 3F ISPRA 5 00:04:021,000 14.922 04:0116

RAMON Greta F 2006 3F "Ponti" GALLARATE 5 00:04:051,000 14.718 04:0417

AVIGNI Ludovica F 2006 3F "Vidoletti " VA sq B 5 00:04:051,000 14.706 04:0418

ENRICO Francesca F 2006 3F "Dante"VARESE 5 00:04:051,000 14.700 04:0419

VOLPI Ilaria F 2006 3F "Passerini"  INDUNO 5 00:04:061,000 14.643 04:0520

BULGHERONI Gaia F 2006 3F "Vidoletti " VA sq B 5 00:04:071,000 14.599 04:0621

TENTI Benedetta F 2006 3F ISPRA 5 00:04:091,000 14.484 04:0822

SCULATI Carola F 2006 3F "N.Casula" JERAGO 5 00:04:101,000 14.440 04:0923

BOURZGUI Nora F 2006 3F ARCISATE sq A 5 00:04:101,000 14.438 04:0924

BOGGIO Carlotta F 2006 3F COMERIO 5 00:04:101,000 14.438 04:0925

TORCHIO  (Diotti) Amanda F 2006 3F mista CANTELLO-"Diotti" 5 00:04:111,000 14.354 04:1026

RAMANZINI Linda F 2006 3F Arcobaleno 5 00:04:111,000 14.340 04:1127

FERRARI Sofia F 2006 3F ARCISATE sq B 5 00:04:121,000 14.289 04:1128

FIORI Marta F 2006 3F "S.Mayer" CAIRATE 5 00:04:131,000 14.266 04:1229

INVERNIZZI Gloria F 2006 3F "Diotti" CASALMAGGIORE 5 00:04:131,000 14.243 04:1230

RINGOLI Marta F 2006 3F "Manfredini" VA 5 00:04:141,000 14.176 04:1331

RASINI Elisa F 2006 3F MALNATE B 5 00:04:151,000 14.165 04:1432

DEL BOSCO Marta F 2006 3F BISUSCHIO 5 00:04:151,000 14.134 04:1433

ANDREOLETTI Chiara F 2006 3F ARCISATE sq B 5 00:04:151,000 14.132 04:1434

PIUZZI Irene F 2006 3F ARCISATE sq A 5 00:04:151,000 14.123 04:1435

LAITA Beatrice F 2006 3F LONATE Cep.no 5 00:04:171,000 14.043 04:1636

BONATO Emma F 2006 3F MALNATE A 5 00:04:191,000 13.902 04:1837

RESTANO Giorgia F 2006 3F mista Gallarate-Arcisate 5 00:04:201,000 13.889 04:1938

MARCELLINI Martina F 2006 3F GAZZADA sq B 5 00:04:211,000 13.838 04:2039

INGLESE Cecilia F 2006 3F "Cardano" GALLARATE 5 00:04:231,000 13.725 04:2240

FEDERIGO Emanuela F 2006 3F MALNATE B 5 00:04:241,000 13.642 04:2341

BOSIO Giulia F 2006 3F CUASSO 5 00:04:261,000 13.547 04:2542

MARTINELLI Giada F 2006 3F BISUSCHIO 5 00:04:281,000 13.458 04:2743

CASTELLI Alice F 2006 3F LONATE Cep.no 5 00:04:291,000 13.400 04:2844

DE LA CRUZ Stecy F 2006 3F ARCISATE sq C 5 00:04:291,000 13.388 04:2845
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Evento STAFFETTA SCOLASTICA ANDOLFATTO 12X1000

Data Ora di Stampa 25/10/2019 Classifica Categorie

Pos. Cognome Nome Anno Cat. Team Giri Km Tempo km/h min/km

3FCategoria :
PEDOIA Emma F 2006 3F GAZZADA sq A 5 00:04:311,000 13.316 04:3046

KNIAZEVA Arina F 2006 3F "B.Reschini" SALTRIO 5 00:04:321,000 13.274 04:3147

VEZZOLI Irene F 2006 3F MALNATE A 5 00:04:351,000 13.100 04:3448

ALBO Alessia F 2006 3F mista Gallarate-Arcisate 5 00:04:391,000 12.938 04:3849

VALENZIANO Noemi F 2006 3F "B.Reschini" SALTRIO 5 00:04:401,000 12.862 04:3950

TIBILETTI Aurora F 2006 3F GAZZADA sq B 5 00:04:461,000 12.609 04:4551

GIUNTA Alessia F 2006 3F ARCISATE sq C 5 00:04:471,000 12.550 04:4652

MORGANA Claudia F 2006 3F GAZZADA sq A 5 00:04:481,000 12.511 04:4753

GIUNTA (Arcisate) Melissa F 2006 3F mista CANTELLO-"Diotti" 5 00:04:501,000 12.418 04:4954

COLLA' RUVOLO Giorgia F 2006 3F CUASSO 5 00:04:551,000 12.241 04:5455

RINALDI Martina F 2006 3F "Fermi" P.CERESIO 5 00:04:581,000 12.083 04:5756

PICCINOTTI (Arcisate) Laura F 2006 3F mista Manfredini 5 00:05:031,000 11.915 05:0257

MENTASTI (Arcisate) Noemi F 2006 3F Arcobaleno 5 00:05:111,000 11.609 05:1058

FRIGERIO Giorgia F 2006 3F "Cardano" GALLARATE 5 00:05:171,000 11.383 05:1659

LOBRUTTO Martina F 2006 3F "Fermi" P.CERESIO 5 00:05:591,000 10.047 05:5860

RUPANO Matilde F 2006 3F "Ponti" GALLARATE 5 00:06:011,000 9.994 06:0061

. . F 2006 3F mista Manfredini 5 00:06:011,000 9.978 06:0062
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Evento STAFFETTA SCOLASTICA ANDOLFATTO 12X1000

Data Ora di Stampa 25/10/2019 Classifica Categorie

Pos. Cognome Nome Anno Cat. Team Giri Km Tempo km/h min/km

3MCategoria :
ZANINI Manuel M 2006 3M "Vidoletti" sq A 5 00:02:581,000 20.287 02:571

MIGLIORI Asheber M 2006 3M "Vidoletti" sq A 5 00:03:091,000 19.124 03:082

BROGGINI Exauce M 2006 3M "Vidoletti " VA sq B 5 00:03:181,000 18.200 03:173

BARDELLI Pietro M 2006 3M "Manfredini" VA 5 00:03:191,000 18.122 03:184

COSMA Federico M 2006 3M "Vidoletti " VA sq B 5 00:03:201,000 18.005 03:195

LARGHI Matteo M 2006 3M Arcobaleno 5 00:03:211,000 17.906 03:216

CARNELLI Mattia M 2006 3M CANTELLO 5 00:03:241,000 17.717 03:237

MICCIO Stefano M 2006 3M GAZZADA sq B 5 00:03:241,000 17.686 03:238

MOUTTAKI Omar M 2006 3M "Ponti" GALLARATE 5 00:03:241,000 17.664 03:239

WOLFART Alessandro M 2006 3M Europea VARESE 5 00:03:241,000 17.656 03:2310

PIACENTINI Leo M 2006 3M "S.Mayer" CAIRATE 5 00:03:251,000 17.570 03:2411

BENKZUR Vilmos M 2006 3M Europea VARESE 5 00:03:271,000 17.421 03:2612

MAGGIONI Alessandro M 2006 3M MALNATE A 5 00:03:271,000 17.417 03:2613

STEIVANO Federico M 2006 3M GAZZADA sq A 5 00:03:281,000 17.312 03:2714

BERNASCONI Davide M 2006 3M "B.Reschini" SALTRIO 5 00:03:291,000 17.283 03:2815

CREMONESI Joaquin M 2006 3M MALNATE A 5 00:03:311,000 17.135 03:3016

MAGISTRIS Jacopo M 2006 3M "Dante"VARESE 5 00:03:311,000 17.122 03:3017

MAGGIO Cristian M 2006 3M "Passerini"  INDUNO 5 00:03:311,000 17.066 03:3018

CESARO Kevin M 2006 3M ARCISATE sq A 5 00:03:321,000 17.021 03:3119

RIVA Robert M 2006 3M CANTELLO 5 00:03:321,000 16.993 03:3120

POLIDORO Simone M 2006 3M "S.Mayer" CAIRATE 5 00:03:331,000 16.969 03:3221

LA NOTTE Francesco M 2006 3M CUASSO 5 00:03:331,000 16.901 03:3322

PAOLINI Lucas M 2006 3M GAZZADA sq B 5 00:03:351,000 16.807 03:3423

MISURACA Riccardo M 2006 3M MALNATE B 5 00:03:351,000 16.764 03:3424

STRATICO' Francesco M 2006 3M COMERIO 5 00:03:351,000 16.748 03:3425

BRUNO Riccardo M 2006 3M "Passerini"  INDUNO 5 00:03:361,000 16.733 03:3526

CAPRIO Nicolò M 2006 3M MALNATE B 5 00:03:361,000 16.729 03:3527

CARAZZESI (Cantello) Mattia M 2006 3M mista CANTELLO-"Diotti" 5 00:03:371,000 16.651 03:3628

FRANCESCHINA Davide M 2006 3M mista Manfredini 5 00:03:371,000 16.647 03:3629

IVANAJ Ivan M 2006 3M "Cardano" GALLARATE 5 00:03:381,000 16.529 03:3730

AWAN Ajmal M 2006 3M "B.Reschini" SALTRIO 5 00:03:391,000 16.476 03:3831

VARGIU Antonio M 2006 3M "Ponti" GALLARATE 5 00:03:401,000 16.423 03:3932

GRAZIANO Giuseppe M 2006 3M ARCISATE sq A 5 00:03:401,000 16.423 03:3933

ZULLI Tommaso M 2006 3M "N.Casula" JERAGO 5 00:03:401,000 16.393 03:3934

CECCON Davide M 2006 3M GAZZADA sq A 5 00:03:411,000 16.323 03:4035

PENOTTI Emanuele M 2006 3M "Diotti" CASALMAGGIORE 5 00:03:421,000 16.279 03:4136

BALLERIO Giorgio M 2006 3M "Dante"VARESE 5 00:03:421,000 16.268 03:4137

CRESPI Matteo M 2006 3M "Majno" GALLARATE 5 00:03:441,000 16.125 03:4338

CIRLA Riccardo M 2006 3M "Majno" GALLARATE 5 00:03:441,000 16.104 03:4339

GOZZI Samuele M 2006 3M "Diotti" CASALMAGGIORE 5 00:03:451,000 16.057 03:4440

MASTAI Francesco M 2006 3M Arcobaleno 5 00:03:471,000 15.887 03:4641

MARZOLA Andrea M 2006 3M CUASSO 5 00:03:491,000 15.745 03:4842

LUPETTI Tommaso M 2006 3M COMERIO 5 00:03:491,000 15.717 03:4943

DELL'ANGELO Lodovico M 2006 3M "N.Casula" JERAGO 5 00:03:501,000 15.700 03:4944

BARTOLI Matteo M 2006 3M mista Gallarate-Arcisate 5 00:03:501,000 15.697 03:4945
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Evento STAFFETTA SCOLASTICA ANDOLFATTO 12X1000

Data Ora di Stampa 25/10/2019 Classifica Categorie

Pos. Cognome Nome Anno Cat. Team Giri Km Tempo km/h min/km

3MCategoria :
IVANAJ Federico M 2006 3M "Cardano" GALLARATE 5 00:03:511,000 15.642 03:5046

SAMPAOLI Angelo M 2006 3M ISPRA 5 00:03:511,000 15.635 03:5047

DELLA BOSCA Simone M 2006 3M "Manfredini" VA 5 00:03:511,000 15.622 03:5048

ARAMI  (Diotti) Tommaso M 2006 3M mista CANTELLO-"Diotti" 5 00:03:521,000 15.514 03:5249

PALAZZI Federico M 2006 3M mista Gallarate-Arcisate 5 00:03:521,000 15.514 03:5250

DELL'AIERA Loris M 2006 3M "Fermi" P.CERESIO 5 00:03:541,000 15.394 03:5351

LICCHETTA Omar M 2006 3M BISUSCHIO 5 00:03:551,000 15.355 03:5452

JAKAY Mario M 2006 3M ARCISATE sq B 5 00:03:561,000 15.274 03:5553

MARCONATO Mirko M 2006 3M LONATE Cep.no 5 00:04:001,000 15.034 03:5954

VINCENZI Samuele M 2006 3M ARCISATE sq B 5 00:04:001,000 15.009 03:5955

NOVALI Andrea M 2006 3M ISPRA 5 00:04:011,000 14.966 04:0056

CAPPELARO Alberto M 2006 3M LONATE Cep.no 5 00:04:041,000 14.800 04:0357

LANIA Cristian M 2006 3M ARCISATE sq C 5 00:04:061,000 14.667 04:0558

BEVILACQUA Antonio M 2006 3M ARCISATE sq C 5 00:04:121,000 14.334 04:1159

CARDUCCI (Arcisate) Edoardo M 2006 3M mista Manfredini 5 00:04:131,000 14.255 04:1260

COCCARO Simone M 2006 3M BISUSCHIO 5 00:04:151,000 14.132 04:1461

TRIPOLINO Andrea Salvatore M 2006 3M "Fermi" P.CERESIO 5 00:04:581,000 12.081 04:5862
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Dettaglio prestazioni per squadra

Evento STAFFETTA SCOLASTICA ANDOLFATTO 12X1000

Data Ora di Stampa 25/10/2019 Dettaglio prestazioni per squadra

Pos. Cognome Nome Anno Cat. Team Giri Km Tempo km/h min/km

Team : BISUSCHIO
MONTICELLO Marco M 2007 2M BISUSCHIO 5 00:03:531,000 15.457 03:521

LICCHETTA Omar M 2006 3M BISUSCHIO 5 00:03:551,000 15.355 03:542

MORENI Samuele M 2007 2M BISUSCHIO 5 00:04:021,000 14.932 04:013

MARTINELLI Giorgia F 2007 2F BISUSCHIO 5 00:04:041,000 14.766 04:034

PALADINI Mattia M 2008 1M BISUSCHIO 5 00:04:131,000 14.277 04:125

DEL BOSCO Marta F 2006 3F BISUSCHIO 5 00:04:151,000 14.134 04:146

COCCARO Simone M 2006 3M BISUSCHIO 5 00:04:151,000 14.132 04:147

XHELAJ Sulio M 2008 1M BISUSCHIO 5 00:04:281,000 13.465 04:278

MARTINELLI Giada F 2006 3F BISUSCHIO 5 00:04:281,000 13.458 04:279

SELVAGIO Aurora F 2008 1F BISUSCHIO 5 00:04:291,000 13.398 04:2810

BERNACCHIA Silvia F 2007 2F BISUSCHIO 5 00:04:361,000 13.058 04:3511

ZORZETTO Giorgia F 2008 1F BISUSCHIO 5 00:04:381,000 12.980 04:3712

Team : "Majno" GALLARATE
CRESPI Matteo M 2006 3M "Majno" GALLARATE 5 00:03:441,000 16.125 03:431

CIRLA Riccardo M 2006 3M "Majno" GALLARATE 5 00:03:441,000 16.104 03:432

MARCHESINI Riccardo M 2008 1M "Majno" GALLARATE 5 00:03:441,000 16.071 03:443

PINETTI Davide M 2007 2M "Majno" GALLARATE 5 00:03:451,000 16.046 03:444

ZULLO Lorenzo M 2008 1M "Majno" GALLARATE 5 00:03:501,000 15.652 03:505

PAPA Beatrice F 2006 3F "Majno" GALLARATE 5 00:03:541,000 15.381 03:546

PURICELLI Matteo M 2007 2M "Majno" GALLARATE 5 00:03:561,000 15.277 03:557

AVENTI Margherita F 2006 3F "Majno" GALLARATE 5 00:03:591,000 15.094 03:588

MATTEINI Arianna F 2007 2F "Majno" GALLARATE 5 00:04:101,000 14.417 04:099

COMERIO Valentina F 2008 1F "Majno" GALLARATE 5 00:04:151,000 14.148 04:1410

FARRONI Chiara F 2008 1F "Majno" GALLARATE 5 00:04:181,000 13.975 04:1711

SOLDAVINI Sofia F 2007 2F "Majno" GALLARATE 5 00:04:191,000 13.897 04:1912

Team : MALNATE A
MAGGIONI Alessandro M 2006 3M MALNATE A 5 00:03:271,000 17.417 03:261

CREMONESI Joaquin M 2006 3M MALNATE A 5 00:03:311,000 17.135 03:302

ARRIGHI Luca M 2007 2M MALNATE A 5 00:03:341,000 16.819 03:343

PERERA Sereno M 2007 2M MALNATE A 5 00:03:371,000 16.609 03:364

VERMIGLIO Flavio M 2008 1M MALNATE A 5 00:03:561,000 15.313 03:555

CAVALLIN Andrea M 2008 1M MALNATE A 5 00:04:031,000 14.861 04:026

PELLEGRINI Giorgia F 2008 1F MALNATE A 5 00:04:181,000 13.951 04:187

BONATO Emma F 2006 3F MALNATE A 5 00:04:191,000 13.902 04:188

PATEA Martina F 2007 2F MALNATE A 5 00:04:241,000 13.660 04:239

PISCITELLO Giorgia F 2007 2F MALNATE A 5 00:04:341,000 13.163 04:3310

VEZZOLI Irene F 2006 3F MALNATE A 5 00:04:351,000 13.100 04:3411

PINORINI Sofia F 2008 1F MALNATE A 5 00:04:521,000 12.354 04:5112
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Evento STAFFETTA SCOLASTICA ANDOLFATTO 12X1000

Data Ora di Stampa 25/10/2019 Dettaglio prestazioni per squadra

Pos. Cognome Nome Anno Cat. Team Giri Km Tempo km/h min/km

Team : MALNATE B
MISURACA Riccardo M 2006 3M MALNATE B 5 00:03:351,000 16.764 03:341

CAPRIO Nicolò M 2006 3M MALNATE B 5 00:03:361,000 16.729 03:352

GUIRGUIS Davide M 2007 2M MALNATE B 5 00:03:431,000 16.209 03:423

BROLPITO Leonardo M 2007 2M MALNATE B 5 00:03:541,000 15.408 03:534

MICHELANGELIS Alessio M 2008 1M MALNATE B 5 00:03:581,000 15.155 03:575

RASINI Elisa F 2006 3F MALNATE B 5 00:04:151,000 14.165 04:146

FEDERIGO Emanuela F 2006 3F MALNATE B 5 00:04:241,000 13.642 04:237

CADONI Eleonora F 2007 2F MALNATE B 5 00:04:261,000 13.577 04:258

PLANO Martina F 2008 1F MALNATE B 5 00:04:271,000 13.496 04:269

PELLEGRINO Alessio M 2008 1M MALNATE B 5 00:04:321,000 13.269 04:3110

RANDAZZO Giorgia F 2007 2F MALNATE B 5 00:04:471,000 12.563 04:4611

BOSETTI Martina F 2008 1F MALNATE B 5 00:04:471,000 12.546 04:4612

Team : "Dante"VARESE
MAGISTRIS Jacopo M 2006 3M "Dante"VARESE 5 00:03:311,000 17.122 03:301

BALLERIO Giorgio M 2006 3M "Dante"VARESE 5 00:03:421,000 16.268 03:412

ZAMPIERI Niccolo' M 2007 2M "Dante"VARESE 5 00:03:491,000 15.727 03:483

VENEZIANO Luca M 2007 2M "Dante"VARESE 5 00:03:541,000 15.444 03:534

GALIMBERTI Stefano M 2008 1M "Dante"VARESE 5 00:03:541,000 15.421 03:535

TRIARICO Sara F 2006 3F "Dante"VARESE 5 00:03:561,000 15.309 03:556

MODENA Chiara F 2008 1F "Dante"VARESE 5 00:03:571,000 15.190 03:577

CAVALLARO Letizia F 2007 2F "Dante"VARESE 5 00:04:041,000 14.790 04:038

ENRICO Francesca F 2006 3F "Dante"VARESE 5 00:04:051,000 14.700 04:049

PARODI Alba F 2007 2F "Dante"VARESE 5 00:04:081,000 14.569 04:0710

MODENA Giulia F 2008 1F "Dante"VARESE 5 00:04:101,000 14.423 04:0911

ARRA Leonida Altair M 2008 1M "Dante"VARESE 5 00:04:181,000 13.956 04:1712

Team : mista Gallarate-Arcisate
RADICE Niccolò M 2007 2M mista Gallarate-Arcisate 5 00:03:471,000 15.859 03:471

BARTOLI Matteo M 2006 3M mista Gallarate-Arcisate 5 00:03:501,000 15.697 03:492

ARIENTA Nicolo' M 2007 2M mista Gallarate-Arcisate 5 00:03:511,000 15.618 03:503

PALAZZI Federico M 2006 3M mista Gallarate-Arcisate 5 00:03:521,000 15.514 03:524

MONTANARO Lorenzo M 2008 1M mista Gallarate-Arcisate 5 00:04:121,000 14.334 04:115

RESTANO Giorgia F 2006 3F mista Gallarate-Arcisate 5 00:04:201,000 13.889 04:196

SALOMONE Vanessa F 2007 2F mista Gallarate-Arcisate 5 00:04:301,000 13.370 04:297

DONADELLO Luca M 2008 1M mista Gallarate-Arcisate 5 00:04:321,000 13.245 04:318

ALBO Alessia F 2006 3F mista Gallarate-Arcisate 5 00:04:391,000 12.938 04:389

CURIONI Francesca F 2007 2F mista Gallarate-Arcisate 5 00:04:441,000 12.714 04:4310

RUOCCO Giulia F 2008 1F mista Gallarate-Arcisate 5 00:04:571,000 12.146 04:5611

LIGUORI Dani F 2008 1F mista Gallarate-Arcisate 5 00:06:001,000 10.003 05:5912

Team : ARCISATE sq A
CESARO Kevin M 2006 3M ARCISATE sq A 5 00:03:321,000 17.021 03:311

PEDROLINI Luca M 2007 2M ARCISATE sq A 5 00:03:341,000 16.822 03:342

GRAZIANO Giuseppe M 2006 3M ARCISATE sq A 5 00:03:401,000 16.423 03:393

BORIN Tommaso M 2007 2M ARCISATE sq A 5 00:03:501,000 15.686 03:494
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Evento STAFFETTA SCOLASTICA ANDOLFATTO 12X1000

Data Ora di Stampa 25/10/2019 Dettaglio prestazioni per squadra

Pos. Cognome Nome Anno Cat. Team Giri Km Tempo km/h min/km

Team : ARCISATE sq A
SAVIOLI Sophie F 2007 2F ARCISATE sq A 5 00:03:571,000 15.212 03:565

ARTU Stosky M 2008 1M ARCISATE sq A 5 00:04:031,000 14.855 04:026

BOURZGUI Nora F 2006 3F ARCISATE sq A 5 00:04:101,000 14.438 04:097

CERETTI Davide M 2008 1M ARCISATE sq A 5 00:04:141,000 14.193 04:138

PIUZZI Irene F 2006 3F ARCISATE sq A 5 00:04:151,000 14.123 04:149

DE PICCOLI Sara F 2007 2F ARCISATE sq A 5 00:04:361,000 13.067 04:3510

PRELAJ Glenda F 2008 1F ARCISATE sq A 5 00:04:401,000 12.899 04:3911

BIASIBETTI Giulia F 2008 1F ARCISATE sq A 5 00:05:011,000 11.980 05:0012

Team : ARCISATE sq B
COLZANI Cristian M 2007 2M ARCISATE sq B 5 00:03:531,000 15.504 03:521

SIRNA Alessandro M 2007 2M ARCISATE sq B 5 00:03:561,000 15.303 03:552

JAKAY Mario M 2006 3M ARCISATE sq B 5 00:03:561,000 15.274 03:553

VINCENZI Samuele M 2006 3M ARCISATE sq B 5 00:04:001,000 15.009 03:594

REITANO Rebecca F 2007 2F ARCISATE sq B 5 00:04:051,000 14.745 04:045

DARICO Niccolò M 2008 1M ARCISATE sq B 5 00:04:051,000 14.703 04:046

CARLUCCI Kyle M 2008 1M ARCISATE sq B 5 00:04:061,000 14.688 04:057

FERRARI Sofia F 2006 3F ARCISATE sq B 5 00:04:121,000 14.289 04:118

ANDREOLETTI Chiara F 2006 3F ARCISATE sq B 5 00:04:151,000 14.132 04:149

BORZACHIELLO Erika F 2007 2F ARCISATE sq B 5 00:04:191,000 13.935 04:1810

STECCHINI Giorgia F 2008 1F ARCISATE sq B 5 00:04:251,000 13.587 04:2411

DI GIOVANNI Valentina F 2008 1F ARCISATE sq B 5 00:05:131,000 11.524 05:1212

Team : ARCISATE sq C
RIZZI Riccardo M 2008 1M ARCISATE sq C 5 00:03:491,000 15.765 03:481

MASCOLO Matteo M 2007 2M ARCISATE sq C 5 00:03:531,000 15.447 03:532

LANIA Cristian M 2006 3M ARCISATE sq C 5 00:04:061,000 14.667 04:053

BEVILACQUA Antonio M 2006 3M ARCISATE sq C 5 00:04:121,000 14.334 04:114

BARBERIO Gabriele M 2008 1M ARCISATE sq C 5 00:04:171,000 14.005 04:175

JAKAY Ildo M 2007 2M ARCISATE sq C 5 00:04:211,000 13.806 04:206

SPALENZA Beatrice F 2008 1F ARCISATE sq C 5 00:04:281,000 13.433 04:287

DE LA CRUZ Stecy F 2006 3F ARCISATE sq C 5 00:04:291,000 13.388 04:288

LAMPERTI Nora F 2007 2F ARCISATE sq C 5 00:04:341,000 13.160 04:339

BERNASCINA Simona F 2007 2F ARCISATE sq C 5 00:04:411,000 12.846 04:4010

GIUNTA Alessia F 2006 3F ARCISATE sq C 5 00:04:471,000 12.550 04:4611

RIZZI Giorgia F 2008 1F ARCISATE sq C 5 00:05:001,000 12.014 04:5912

Team : mista Manfredini
FRANCESCHINA Davide M 2006 3M mista Manfredini 5 00:03:371,000 16.647 03:361

BASAGLIA Giacomo M 2008 1M mista Manfredini 5 00:03:501,000 15.700 03:492

MARCIANDI Giorgio M 2007 2M mista Manfredini 5 00:03:521,000 15.561 03:513

ALLEGRETTA (Arcisate) Lorenzo M 2007 2M mista Manfredini 5 00:04:071,000 14.593 04:064

DINELLI Sofia F 2008 1F mista Manfredini 5 00:04:091,000 14.487 04:085

CARDUCCI (Arcisate) Edoardo M 2006 3M mista Manfredini 5 00:04:131,000 14.255 04:126

LOMBARDI (Arcisate) Matteo M 2008 1M mista Manfredini 5 00:04:241,000 13.639 04:237

SIGNORINI Cinzia F 2008 1F mista Manfredini 5 00:04:271,000 13.508 04:268
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Pos. Cognome Nome Anno Cat. Team Giri Km Tempo km/h min/km

Team : mista Manfredini
PATELLI Alice F 2007 2F mista Manfredini 5 00:04:281,000 13.450 04:279

PICCINOTTI (Arcisate) Laura F 2006 3F mista Manfredini 5 00:05:031,000 11.915 05:0210

CASSANI (Arcisate) Greta F 2007 2F mista Manfredini 5 00:05:241,000 11.125 05:2311

. . F 2006 3F mista Manfredini 5 00:06:011,000 9.978 06:0012

Team : "Vidoletti " VA sq B
BROGGINI Exauce M 2006 3M "Vidoletti " VA sq B 5 00:03:181,000 18.200 03:171

COSMA Federico M 2006 3M "Vidoletti " VA sq B 5 00:03:201,000 18.005 03:192

BERNARDINI Carlo M 2007 2M "Vidoletti " VA sq B 5 00:03:381,000 16.529 03:373

ZANOTTI Aleksandar M 2007 2M "Vidoletti " VA sq B 5 00:03:461,000 15.972 03:454

ROSSI Luca M 2008 1M "Vidoletti " VA sq B 5 00:03:501,000 15.659 03:495

SAHUNOUNE Aiman M 2008 1M "Vidoletti " VA sq B 5 00:04:051,000 14.712 04:046

AVIGNI Ludovica F 2006 3F "Vidoletti " VA sq B 5 00:04:051,000 14.706 04:047

BULGHERONI Gaia F 2006 3F "Vidoletti " VA sq B 5 00:04:071,000 14.599 04:068

FANCHI Margherita F 2008 1F "Vidoletti " VA sq B 5 00:04:171,000 14.038 04:169

MARESCA Elisa F 2008 1F "Vidoletti " VA sq B 5 00:04:181,000 13.970 04:1710

FANTAUZZI Matilde F 2007 2F "Vidoletti " VA sq B 5 00:04:211,000 13.809 04:2011

AGNOLI Matilda F 2007 2F "Vidoletti " VA sq B 5 00:04:331,000 13.204 04:3212

Team : ISPRA
SAMPAOLI Angelo M 2006 3M ISPRA 5 00:03:511,000 15.635 03:501

PRIMICERI Christian M 2007 2M ISPRA 5 00:03:561,000 15.267 03:552

NOVALI Andrea M 2006 3M ISPRA 5 00:04:011,000 14.966 04:003

FORTUNA Anna F 2006 3F ISPRA 5 00:04:021,000 14.922 04:014

FORESTI Andrea M 2008 1M ISPRA 5 00:04:081,000 14.522 04:075

TENTI Benedetta F 2006 3F ISPRA 5 00:04:091,000 14.484 04:086

MARASCO Riccardo M 2007 2M ISPRA 5 00:04:101,000 14.429 04:097

MAGLIA Maria Giulia F 2007 2F ISPRA 5 00:04:291,000 13.418 04:288

IANNONE Fabio M 2008 1M ISPRA 5 00:04:371,000 13.008 04:369

MARIOTTI Vittoria F 2008 1F ISPRA 5 00:04:521,000 12.354 04:5110

CARNI Elena F 2007 2F ISPRA 5 00:04:541,000 12.262 04:5311

RIGOTTO Tessa F 2008 1F ISPRA 5 00:05:171,000 11.364 05:1612

Team : Arcobaleno
LARGHI Matteo M 2006 3M Arcobaleno 5 00:03:211,000 17.906 03:211

FILIPPINI Cristian M 2007 2M Arcobaleno 5 00:03:461,000 15.929 03:462

MASTAI Francesco M 2006 3M Arcobaleno 5 00:03:471,000 15.887 03:463

RENOSTO (Cantello) Lorenzo M 2008 1M Arcobaleno 5 00:04:051,000 14.691 04:054

VASYLI Prydryk M 2008 1M Arcobaleno 5 00:04:091,000 14.504 04:085

RAMANZINI Linda F 2006 3F Arcobaleno 5 00:04:111,000 14.340 04:116

PICCINELLI Noemi F 2007 2F Arcobaleno 5 00:04:131,000 14.252 04:127

GREPPI Giacomo M 2007 2M Arcobaleno 5 00:04:191,000 13.905 04:188

FILIPPINI Matilde F 2007 2F Arcobaleno 5 00:04:201,000 13.892 04:199

MARANGON Ilaria F 2008 1F Arcobaleno 5 00:04:411,000 12.811 04:4110

MENTASTI (Arcisate) Noemi F 2006 3F Arcobaleno 5 00:05:111,000 11.609 05:1011

PRESTINONI (Arcisate) Aberto M 2008 1M Arcobaleno 5 00:06:011,000 9.992 06:0012
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Pos. Cognome Nome Anno Cat. Team Giri Km Tempo km/h min/km

Team : Arcobaleno

Team : "Vidoletti" sq A
ZANINI Manuel M 2006 3M "Vidoletti" sq A 5 00:02:581,000 20.287 02:571

MIGLIORI Asheber M 2006 3M "Vidoletti" sq A 5 00:03:091,000 19.124 03:082

ROSSI Andrea M 2007 2M "Vidoletti" sq A 5 00:03:281,000 17.329 03:273

COLLI Thomas M 2008 1M "Vidoletti" sq A 5 00:03:371,000 16.613 03:364

BULGHERONI Italo M 2007 2M "Vidoletti" sq A 5 00:03:391,000 16.499 03:385

FORINO Mattia M 2008 1M "Vidoletti" sq A 5 00:03:391,000 16.480 03:386

FRANCO Cecilia F 2006 3F "Vidoletti" sq A 5 00:03:531,000 15.474 03:527

CARDELLI Camilla F 2006 3F "Vidoletti" sq A 5 00:04:001,000 15.044 03:598

REMELLI Giulia F 2007 2F "Vidoletti" sq A 5 00:04:041,000 14.760 04:039

D'AMBROS Ilaria F 2007 2F "Vidoletti" sq A 5 00:04:051,000 14.718 04:0410

GADISCO Giulia F 2008 1F "Vidoletti" sq A 5 00:04:221,000 13.738 04:2211

FURIA Mathilda F 2008 1F "Vidoletti" sq A 5 00:04:241,000 13.675 04:2312

Team : CANTELLO
CARNELLI Mattia M 2006 3M CANTELLO 5 00:03:241,000 17.717 03:231

RIVA Robert M 2006 3M CANTELLO 5 00:03:321,000 16.993 03:312

FURNO Filippo M 2008 1M CANTELLO 5 00:03:461,000 15.975 03:453

CARNELLI Nicolò M 2008 1M CANTELLO 5 00:03:501,000 15.669 03:494

LANGELI Pietro M 2007 2M CANTELLO 5 00:03:521,000 15.574 03:515

DANESE Davide M 2007 2M CANTELLO 5 00:03:571,000 15.238 03:566

ZANONCINI Matilde F 2006 3F CANTELLO 5 00:03:591,000 15.091 03:587

CAVERZASIO Giulia F 2006 3F CANTELLO 5 00:04:021,000 14.928 04:018

ZUCCHI Alice F 2008 1F CANTELLO 5 00:04:211,000 13.825 04:209

BURTINI Anita F 2008 1F CANTELLO 5 00:04:271,000 13.508 04:2610

SERENELLI M.Teresa F 2007 2F CANTELLO 5 00:04:431,000 12.741 04:4211

CAVERZASIO Vanessa F 2007 2F CANTELLO 5 00:04:451,000 12.638 04:4412

Team : mista CANTELLO-"Diotti"
CARAZZESI (Cantello) Mattia M 2006 3M mista CANTELLO-"Diotti" 5 00:03:371,000 16.651 03:361

ARAMI  (Diotti) Tommaso M 2006 3M mista CANTELLO-"Diotti" 5 00:03:521,000 15.514 03:522

. . M 2007 2M mista CANTELLO-"Diotti" 5 00:04:021,000 14.898 04:013

ZANI  (Diotti) Alessio M 2008 1M mista CANTELLO-"Diotti" 5 00:04:051,000 14.742 04:044

PARASCI (Arcisate) Matteo M 2007 2M mista CANTELLO-"Diotti" 5 00:04:051,000 14.691 04:055

TORCHIO  (Diotti) Amanda F 2006 3F mista CANTELLO-"Diotti" 5 00:04:111,000 14.354 04:106

BIANCHI (Diotti) Michela F 2008 1F mista CANTELLO-"Diotti" 5 00:04:161,000 14.068 04:157

GARAVALDI  (Diotti) Angelo M 2008 1M mista CANTELLO-"Diotti" 5 00:04:211,000 13.820 04:208

MONTALBETTI (vidoletti) Leonardo M 2008 1M mista CANTELLO-"Diotti" 5 00:04:251,000 13.631 04:249

AROSIO (Cantello)` Carlotta F 2008 1F mista CANTELLO-"Diotti" 5 00:04:271,000 13.498 04:2610

GIUNTA (Arcisate) Melissa F 2006 3F mista CANTELLO-"Diotti" 5 00:04:501,000 12.418 04:4911

TORCHIO Amanda F 2007 2F mista CANTELLO-"Diotti" 5 00:04:571,000 12.119 04:5712

Team : "Cardano" GALLARATE
IVANAJ Ivan M 2006 3M "Cardano" GALLARATE 5 00:03:381,000 16.529 03:371

EL OUAHIDI Anas M 2007 2M "Cardano" GALLARATE 5 00:03:401,000 16.367 03:392
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Team : "Cardano" GALLARATE
IVANAJ Federico M 2006 3M "Cardano" GALLARATE 5 00:03:511,000 15.642 03:503

GIUDICI Stefano M 2007 2M "Cardano" GALLARATE 5 00:03:511,000 15.628 03:504

DEON Matteo M 2008 1M "Cardano" GALLARATE 5 00:04:141,000 14.210 04:135

PERRICONE Michelle F 2008 1F "Cardano" GALLARATE 5 00:04:211,000 13.804 04:206

INGLESE Cecilia F 2006 3F "Cardano" GALLARATE 5 00:04:231,000 13.725 04:227

BIANCHI Matilde F 2008 1F "Cardano" GALLARATE 5 00:04:261,000 13.552 04:258

FEDERICI Vittoria F 2007 2F "Cardano" GALLARATE 5 00:04:291,000 13.425 04:289

ROSIA Lilia F 2007 2F "Cardano" GALLARATE 5 00:04:351,000 13.131 04:3410

FRIGERIO Giorgia F 2006 3F "Cardano" GALLARATE 5 00:05:171,000 11.383 05:1611

WALID Hazim M 2008 1M "Cardano" GALLARATE 5 00:06:011,000 9.997 06:0012

Team : "Ponti" GALLARATE
MOUTTAKI Omar M 2006 3M "Ponti" GALLARATE 5 00:03:241,000 17.664 03:231

VARGIU Antonio M 2006 3M "Ponti" GALLARATE 5 00:03:401,000 16.423 03:392

DEPLANO Pierpaolo M 2007 2M "Ponti" GALLARATE 5 00:03:431,000 16.176 03:423

MACCHI Matteo M 2007 2M "Ponti" GALLARATE 5 00:03:591,000 15.098 03:584

FOUAD Sabrina F 2007 2F "Ponti" GALLARATE 5 00:04:021,000 14.910 04:015

RAMON Greta F 2006 3F "Ponti" GALLARATE 5 00:04:051,000 14.718 04:046

PALADINO Samuele M 2008 1M "Ponti" GALLARATE 5 00:04:061,000 14.673 04:057

CALLIARO Gabriele M 2008 1M "Ponti" GALLARATE 5 00:04:101,000 14.438 04:098

VILLAR FARROMEQUE Sofia F 2008 1F "Ponti" GALLARATE 5 00:04:271,000 13.524 04:269

BOSSI Ludovica F 2007 2F "Ponti" GALLARATE 5 00:04:301,000 13.361 04:2910

MOREIRA FAVONES Kerly F 2008 1F "Ponti" GALLARATE 5 00:04:521,000 12.331 04:5111

RUPANO Matilde F 2006 3F "Ponti" GALLARATE 5 00:06:011,000 9.994 06:0012

Team : CUASSO
STASOLLA Stefano M 2007 2M CUASSO 5 00:03:301,000 17.159 03:291

LA NOTTE Francesco M 2006 3M CUASSO 5 00:03:331,000 16.901 03:332

MARZOLA Andrea M 2006 3M CUASSO 5 00:03:491,000 15.745 03:483

SINIGAGLIA Mattia M 2008 1M CUASSO 5 00:03:551,000 15.378 03:544

ROZVADOSKYY Kristian M 2008 1M CUASSO 5 00:04:031,000 14.858 04:025

ALESSI Alice F 2008 1F CUASSO 5 00:04:121,000 14.331 04:116

MANTOVANI Sara F 2008 1F CUASSO 5 00:04:171,000 14.057 04:167

BUZZI Dalia F 2007 2F CUASSO 5 00:04:211,000 13.814 04:208

BOSIO Giulia F 2006 3F CUASSO 5 00:04:261,000 13.547 04:259

CURCIO Cristian M 2007 2M CUASSO 5 00:04:261,000 13.534 04:2610

BRUNO Josephine F 2007 2F CUASSO 5 00:04:291,000 13.380 04:2911

COLLA' RUVOLO Giorgia F 2006 3F CUASSO 5 00:04:551,000 12.241 04:5412

Team : "B.Reschini" SALTRIO
BERNASCONI Davide M 2006 3M "B.Reschini" SALTRIO 5 00:03:291,000 17.283 03:281

AWAN Ajmal M 2006 3M "B.Reschini" SALTRIO 5 00:03:391,000 16.476 03:382

LUPICA Tommaso M 2008 1M "B.Reschini" SALTRIO 5 00:03:481,000 15.828 03:473

BERNASCONI Giorgia F 2008 1F "B.Reschini" SALTRIO 5 00:03:481,000 15.824 03:474

SENESE Ludovica F 2008 1F "B.Reschini" SALTRIO 5 00:03:491,000 15.721 03:495

CRAVOTTA Luca M 2008 1M "B.Reschini" SALTRIO 5 00:03:541,000 15.388 03:536
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Team : "B.Reschini" SALTRIO
HAROIAN Lucas M 2007 2M "B.Reschini" SALTRIO 5 00:03:591,000 15.072 03:587

TROVATO Federico M 2007 2M "B.Reschini" SALTRIO 5 00:04:081,000 14.516 04:088

KNIAZEVA Arina F 2006 3F "B.Reschini" SALTRIO 5 00:04:321,000 13.274 04:319

VALENZIANO Noemi F 2006 3F "B.Reschini" SALTRIO 5 00:04:401,000 12.862 04:3910

ZAMBELLO Sofia F 2007 2F "B.Reschini" SALTRIO 5 00:04:491,000 12.463 04:4811

ANDRIOLO Aurora F 2007 2F "B.Reschini" SALTRIO 5 00:04:551,000 12.234 04:5412

Team : LONATE Cep.no
TORCISI Michael M 2008 1M LONATE Cep.no 5 00:03:511,000 15.639 03:501

NISOLI Marco M 2007 2M LONATE Cep.no 5 00:03:531,000 15.497 03:522

RASTELLI Gabriele M 2008 1M LONATE Cep.no 5 00:03:541,000 15.411 03:533

MARCONATO Mirko M 2006 3M LONATE Cep.no 5 00:04:001,000 15.034 03:594

CAPPELARO Alberto M 2006 3M LONATE Cep.no 5 00:04:041,000 14.800 04:035

MACCHI Lorenzo M 2007 2M LONATE Cep.no 5 00:04:111,000 14.354 04:106

LAITA Beatrice F 2006 3F LONATE Cep.no 5 00:04:171,000 14.043 04:167

CASTELLI Alice F 2006 3F LONATE Cep.no 5 00:04:291,000 13.400 04:288

TORRE Maria Grazia F 2008 1F LONATE Cep.no 5 00:04:481,000 12.539 04:479

GUERNIERI Emma F 2007 2F LONATE Cep.no 5 00:04:501,000 12.446 04:4910

TELCH Giorgia F 2007 2F LONATE Cep.no 5 00:05:001,000 12.032 04:5911

AURO Cristel F 2008 1F LONATE Cep.no 5 00:05:071,000 11.726 05:0712

Team : GAZZADA sq A
STEIVANO Federico M 2006 3M GAZZADA sq A 5 00:03:281,000 17.312 03:271

CECCON Davide M 2006 3M GAZZADA sq A 5 00:03:411,000 16.323 03:402

PERRUCCONI Lorenzo M 2008 1M GAZZADA sq A 5 00:03:591,000 15.066 03:583

DE CARLI Riccardo M 2008 1M GAZZADA sq A 5 00:04:021,000 14.888 04:014

MONTALBETTI Matteo M 2007 2M GAZZADA sq A 5 00:04:021,000 14.876 04:025

CINARDI Luca M 2007 2M GAZZADA sq A 5 00:04:291,000 13.415 04:286

PEDOIA Emma F 2006 3F GAZZADA sq A 5 00:04:311,000 13.316 04:307

PULLANO Alice F 2008 1F GAZZADA sq A 5 00:04:321,000 13.252 04:318

LUNARDI Angelica F 2007 2F GAZZADA sq A 5 00:04:411,000 12.853 04:409

MORGANA Claudia F 2006 3F GAZZADA sq A 5 00:04:481,000 12.511 04:4710

DE TOMI Charlotte F 2008 1F GAZZADA sq A 5 00:04:531,000 12.295 04:5211

BONALDO Chiara F 2007 2F GAZZADA sq A 5 00:05:181,000 11.328 05:1712

Team : "S.Mayer" CAIRATE
PIACENTINI Leo M 2006 3M "S.Mayer" CAIRATE 5 00:03:251,000 17.570 03:241

POLIDORO Simone M 2006 3M "S.Mayer" CAIRATE 5 00:03:331,000 16.969 03:322

QUAGLIO Federico M 2007 2M "S.Mayer" CAIRATE 5 00:03:421,000 16.249 03:413

FEDELI Davide M 2007 2M "S.Mayer" CAIRATE 5 00:03:461,000 15.929 03:464

FABIAN Gaia F 2008 1F "S.Mayer" CAIRATE 5 00:03:491,000 15.765 03:485

CARRARO Kalkidan F 2006 3F "S.Mayer" CAIRATE 5 00:04:001,000 14.997 04:006

CURCI Francesca F 2007 2F "S.Mayer" CAIRATE 5 00:04:071,000 14.602 04:067

MACCHI Mattia M 2008 1M "S.Mayer" CAIRATE 5 00:04:111,000 14.388 04:108

DI DONATO Alessandro M 2008 1M "S.Mayer" CAIRATE 5 00:04:111,000 14.386 04:109

D'AMICO Beatrice F 2007 2F "S.Mayer" CAIRATE 5 00:04:121,000 14.294 04:1110

Pagina 7 di 10

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Evento STAFFETTA SCOLASTICA ANDOLFATTO 12X1000

Data Ora di Stampa 25/10/2019 Dettaglio prestazioni per squadra

Pos. Cognome Nome Anno Cat. Team Giri Km Tempo km/h min/km

Team : "S.Mayer" CAIRATE
FIORI Marta F 2006 3F "S.Mayer" CAIRATE 5 00:04:131,000 14.266 04:1211

OLDRINI Maddalena F 2008 1F "S.Mayer" CAIRATE 5 00:04:181,000 13.975 04:1712

Team : "Diotti" CASALMAGGIORE
VISIOLI Benedict M 2007 2M "Diotti" CASALMAGGIORE 5 00:03:391,000 16.442 03:381

COPPI Edoardo M 2008 1M "Diotti" CASALMAGGIORE 5 00:03:401,000 16.386 03:392

PENOTTI Emanuele M 2006 3M "Diotti" CASALMAGGIORE 5 00:03:421,000 16.279 03:413

GOZZI Samuele M 2006 3M "Diotti" CASALMAGGIORE 5 00:03:451,000 16.057 03:444

SACCANI Fedewrico M 2007 2M "Diotti" CASALMAGGIORE 5 00:03:481,000 15.849 03:475

ADJEI Emmanuel M 2008 1M "Diotti" CASALMAGGIORE 5 00:03:541,000 15.391 03:536

ZANINI Giulia F 2006 3F "Diotti" CASALMAGGIORE 5 00:03:591,000 15.066 03:587

ARALDI Elisa F 2008 1F "Diotti" CASALMAGGIORE 5 00:04:111,000 14.371 04:108

INVERNIZZI Gloria F 2006 3F "Diotti" CASALMAGGIORE 5 00:04:131,000 14.243 04:129

SOMENZI Sofia F 2007 2F "Diotti" CASALMAGGIORE 5 00:04:241,000 13.665 04:2310

AMADINI Giulia F 2007 2F "Diotti" CASALMAGGIORE 5 00:04:271,000 13.516 04:2611

VEZZOSI Gloria F 2008 1F "Diotti" CASALMAGGIORE 5 00:04:311,000 13.282 04:3112

Team : GAZZADA sq B
MICCIO Stefano M 2006 3M GAZZADA sq B 5 00:03:241,000 17.686 03:231

PAOLINI Lucas M 2006 3M GAZZADA sq B 5 00:03:351,000 16.807 03:342

GRILLO Nicolò M 2007 2M GAZZADA sq B 5 00:03:471,000 15.870 03:463

CRACCO  ommaso M 2008 1M GAZZADA sq B 5 00:03:541,000 15.414 03:534

CONFALONIERI Davide M 2007 2M GAZZADA sq B 5 00:03:541,000 15.385 03:545

CIMOLATO Anna F 2007 2F GAZZADA sq B 5 00:03:591,000 15.113 03:586

DI STEFANO Alessandro M 2008 1M GAZZADA sq B 5 00:04:131,000 14.249 04:127

ZANOLI Sofia F 2007 2F GAZZADA sq B 5 00:04:201,000 13.878 04:198

MARCELLINI Martina F 2006 3F GAZZADA sq B 5 00:04:211,000 13.838 04:209

CARETTI Elena F 2008 1F GAZZADA sq B 5 00:04:271,000 13.493 04:2610

LOMBARDI (Arcisate) Martina F 2008 1F GAZZADA sq B 5 00:04:381,000 12.952 04:3711

TIBILETTI Aurora F 2006 3F GAZZADA sq B 5 00:04:461,000 12.609 04:4512

Team : TEAM 33
LAI (Arcisate) Gabriele M 2008 1M TEAM 33 5 00:04:181,000 13.981 04:171

PAOLINI (Arcisate) Giulia F 2008 1F TEAM 33 5 00:05:021,000 11.950 05:012

LULY (Arcisate) Gloria F 2008 1F TEAM 33 5 00:05:181,000 11.323 05:173

GASPARI (Arcisate) Lorenzo M 2008 1M TEAM 33 5 00:05:211,000 11.213 05:214

Team : "Passerini"  INDUNO
MAGGIO Cristian M 2006 3M "Passerini"  INDUNO 5 00:03:311,000 17.066 03:301

BRUNO Riccardo M 2006 3M "Passerini"  INDUNO 5 00:03:361,000 16.733 03:352

SOMAHOURO David M 2007 2M "Passerini"  INDUNO 5 00:03:371,000 16.601 03:363

BERGAMASCHI Samuele M 2008 1M "Passerini"  INDUNO 5 00:03:411,000 16.327 03:404

MARZOLLA Gabriele M 2007 2M "Passerini"  INDUNO 5 00:03:441,000 16.111 03:435

CONSOLATEVI Cristina F 2006 3F "Passerini"  INDUNO 5 00:03:471,000 15.908 03:466

STOCCO Stefano M 2008 1M "Passerini"  INDUNO 5 00:03:491,000 15.727 03:487

ARMAGNO Giulia F 2008 1F "Passerini"  INDUNO 5 00:03:521,000 15.531 03:518
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Evento STAFFETTA SCOLASTICA ANDOLFATTO 12X1000

Data Ora di Stampa 25/10/2019 Dettaglio prestazioni per squadra

Pos. Cognome Nome Anno Cat. Team Giri Km Tempo km/h min/km

Team : "Passerini"  INDUNO
SECCO Matilde F 2007 2F "Passerini"  INDUNO 5 00:04:061,000 14.661 04:059

VOLPI Ilaria F 2006 3F "Passerini"  INDUNO 5 00:04:061,000 14.643 04:0510

DE MASI Alessia F 2008 1F "Passerini"  INDUNO 5 00:04:181,000 13.989 04:1711

MARINO Aurora F 2007 2F "Passerini"  INDUNO 5 00:04:241,000 13.657 04:2312

Team : Europea VARESE
WOLFART Alessandro M 2006 3M Europea VARESE 5 00:03:241,000 17.656 03:231

BENKZUR Vilmos M 2006 3M Europea VARESE 5 00:03:271,000 17.421 03:262

MAMMOLITI Nicole F 2006 3F Europea VARESE 5 00:03:401,000 16.397 03:393

ZUCCHINI Carlo M 2007 2M Europea VARESE 5 00:03:411,000 16.293 03:404

GROSBUIS Thomothe' M 2007 2M Europea VARESE 5 00:03:421,000 16.238 03:415

KEMPER Levi M 2008 1M Europea VARESE 5 00:03:431,000 16.140 03:436

GUDEL Joel M 2008 1M Europea VARESE 5 00:03:491,000 15.751 03:487

TEMRES Aude F 2006 3F Europea VARESE 5 00:03:511,000 15.635 03:508

AVOLIO Anais F 2008 1F Europea VARESE 5 00:03:551,000 15.339 03:549

VINCENT Noemie F 2008 1F Europea VARESE 5 00:03:571,000 15.225 03:5610

AMINI Helia F 2007 2F Europea VARESE 5 00:04:021,000 14.925 04:0111

CESARINI Maria Chiara F 2007 2F Europea VARESE 5 00:04:071,000 14.604 04:0612

Team : "Manfredini" VA
BARDELLI Pietro M 2006 3M "Manfredini" VA 5 00:03:191,000 18.122 03:181

CONTI Carlotta M 2008 1M "Manfredini" VA 5 00:03:371,000 16.636 03:362

PARENZAN Nicolo' M 2007 2M "Manfredini" VA 5 00:03:391,000 16.487 03:383

FERRARI Elia M 2007 2M "Manfredini" VA 5 00:03:421,000 16.282 03:414

DELLA BOSCA Simone M 2006 3M "Manfredini" VA 5 00:03:511,000 15.622 03:505

ANGELE' Gregorio M 2008 1M "Manfredini" VA 5 00:03:531,000 15.507 03:526

RINALDI Allegra F 2007 2F "Manfredini" VA 5 00:04:011,000 14.984 04:007

TERLIZZI Francesca F 2006 3F "Manfredini" VA 5 00:04:011,000 14.981 04:008

MOMBELLI Viola F 2007 2F "Manfredini" VA 5 00:04:051,000 14.706 04:049

ANGIOLINI Samantha F 2008 1F "Manfredini" VA 5 00:04:121,000 14.337 04:1110

BASSANI Cidara F 2008 1F "Manfredini" VA 5 00:04:121,000 14.323 04:1111

RINGOLI Marta F 2006 3F "Manfredini" VA 5 00:04:141,000 14.176 04:1312

Team : "Fermi" P.CERESIO
RASO Davide M 2007 2M "Fermi" P.CERESIO 5 00:03:481,000 15.786 03:481

BIANCHI Andrea M 2008 1M "Fermi" P.CERESIO 5 00:03:521,000 15.531 03:512

DELL'AIERA Loris M 2006 3M "Fermi" P.CERESIO 5 00:03:541,000 15.394 03:533

PICCHIONE Manuel M 2008 1M "Fermi" P.CERESIO 5 00:04:121,000 14.308 04:114

GRAPPA Tommaso M 2007 2M "Fermi" P.CERESIO 5 00:04:181,000 13.991 04:175

PLATINI Maya F 2007 2F "Fermi" P.CERESIO 5 00:04:251,000 13.618 04:246

BASILICO Angelica F 2007 2F "Fermi" P.CERESIO 5 00:04:301,000 13.331 04:307

RINALDI Martina F 2006 3F "Fermi" P.CERESIO 5 00:04:581,000 12.083 04:578

TRIPOLINO Andrea Salvatore M 2006 3M "Fermi" P.CERESIO 5 00:04:581,000 12.081 04:589

BORRONI Claudette F 2008 1F "Fermi" P.CERESIO 5 00:05:131,000 11.500 05:1310

AVENA Giorgia F 2008 1F "Fermi" P.CERESIO 5 00:05:461,000 10.415 05:4511

LOBRUTTO Martina F 2006 3F "Fermi" P.CERESIO 5 00:05:591,000 10.047 05:5812
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Evento STAFFETTA SCOLASTICA ANDOLFATTO 12X1000

Data Ora di Stampa 25/10/2019 Dettaglio prestazioni per squadra

Pos. Cognome Nome Anno Cat. Team Giri Km Tempo km/h min/km

Team : "Fermi" P.CERESIO

Team : COMERIO
AMBROSIO Riccardo M 2007 2M COMERIO 5 00:03:181,000 18.251 03:171

STRATICO' Francesco M 2006 3M COMERIO 5 00:03:351,000 16.748 03:342

GIARDIELLO Federico M 2008 1M COMERIO 5 00:03:411,000 16.327 03:403

EL MATRAGUE Achraf M 2007 2M COMERIO 5 00:03:411,000 16.308 03:404

BELLI Carola F 2008 1F COMERIO 5 00:03:481,000 15.793 03:475

LUPETTI Tommaso M 2006 3M COMERIO 5 00:03:491,000 15.717 03:496

DI TOMA Ilaria F 2006 3F COMERIO 5 00:03:591,000 15.101 03:587

CIVELLI Giovanni M 2008 1M COMERIO 5 00:04:001,000 15.019 03:598

SORBERO Diana F 2007 2F COMERIO 5 00:04:071,000 14.602 04:069

BOGGIO Carlotta F 2006 3F COMERIO 5 00:04:101,000 14.438 04:0910

BIANCHI Lidia F 2007 2F COMERIO 5 00:04:221,000 13.772 04:2111

GIANI Giorgia F 2008 1F COMERIO 5 00:04:451,000 12.629 04:4512

Team : "N.Casula" JERAGO
ZULLI Tommaso M 2006 3M "N.Casula" JERAGO 5 00:03:401,000 16.393 03:391

DELL'ANGELO Lodovico M 2006 3M "N.Casula" JERAGO 5 00:03:501,000 15.700 03:492

LUINI Leonardo M 2007 2M "N.Casula" JERAGO 5 00:03:581,000 15.158 03:573

ATASH Adriana F 2006 3F "N.Casula" JERAGO 5 00:03:591,000 15.110 03:584

DE LEVERANO Gabriele M 2007 2M "N.Casula" JERAGO 5 00:04:001,000 15.028 03:595

SNAD Doha F 2008 1F "N.Casula" JERAGO 5 00:04:031,000 14.839 04:026

PETROLITO Matteo M 2008 1M "N.Casula" JERAGO 5 00:04:051,000 14.748 04:047

SCULATI Carola F 2006 3F "N.Casula" JERAGO 5 00:04:101,000 14.440 04:098

METERANGELO Aurora F 2007 2F "N.Casula" JERAGO 5 00:04:211,000 13.817 04:209

PEDRETTI Ginevra F 2008 1F "N.Casula" JERAGO 5 00:04:331,000 13.228 04:3210

MAGNONI Francesca F 2007 2F "N.Casula" JERAGO 5 00:04:391,000 12.924 04:3811

GUARDA Cristian M 2008 1M "N.Casula" JERAGO 5 00:06:011,000 9.988 06:0012
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